
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. vasario 02 d.

Nr. 2023-033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  13
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 13
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  56

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  259
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  259
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 259
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  264
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5816855

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį FM AB Macte Invest akcininkų susirinkimą.

Macte Invest FM AB (kodas: 122601232, buveinės adresas Narbuto 5-1, LT-08105, Vilnius)  (toliau - Bendrovė) valdyba
šaukia neeilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2023 m. vasario 21 d. 10.00 val. (Vilniaus laiku)
adresu Narbuto g. 5-1, LT-08105 Vilnius.

Akcijų apskaitos diena - 2023 m. vasario 14 d. Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie yra bendrovės
akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais
yra sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo vieta - T. Narbuto g. 5-1, Vilnius

Susirinkimo pradžia - 10 val., Akcininkų registracijos pradžia 9.45 val.

Bendrasis balsavimo biuletenis ir informacija dėl jo pasirašymo ir pateikimo bei kita aktuali informacija susijusi su
šaukiamu akcininkų susirinkimu pateikiama Bendrovės tinklalapyje https://macteinvest.com/lt/documents.

Eilinio visuotiniame akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) Bendrovės buveinės adreso pakeitimas.

Balsavimo biuletenis yra pridedamame prie pranešimo apie šaukiamą neeilinį visuotinį FM AB Macte Invest akcininkų
susirinkimą.

Dėl papildomos informacijos, prašome kreiptis:

El. paštu: info@macteinvest.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONA OPTIMA", kodas 186077963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5818764

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ZONA OPTIMA"
AKCININKAMS

Akcininkų susirinkimas įvyks 2023m.kovo mėn.27d., 12 val., uždarosios akcinės bendrovės "Zona optima" (toliau
vadinamos "Bendrove") buveinėje, Pramonės 3, Nemenčinėje.

Darbotvarkė:

1. Valdybos ataskaita apie bendrovės ūkinę veiklą už 2022 m. ir jos tvirtinimas;
2. Valdybos ataskaita apie bendrovės finansinę veiklą už 2022 m. ir jos tvirtinimas;
3. Pelno už 2022m. skirstymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 4

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Vizitauris", kodas 304604613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-20
Pranešimo Nr. 5816612

Pranešama, kad akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Vizitauris", kodas 304604613, buveinė Mažeikių
m., Pavasario g. 9-20. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti paštu buveinės adresu.

- - -

MB "Statmada", kodas 305565540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 30
Pranešimo Nr. 5816695

MB "Statmada" likviduojama nuo 2022 m. gruodžio 19 dienos. Likvidatoriumi paskirta - Sigita Zagorskė.

- - -

MB "Efektyvus įrankis", kodas 305879612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-47A
Pranešimo Nr. 5816856

2023-01-31 vienintelio nario sprendimu Nr. 1 likviduojamas MB "Efektyvus įrankis", juridinio asmens kodas 305879612,
buveinė Kauno g. 36-47A, Jurbarkas, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

- - -

VšĮ "Aplink LT", kodas 304282144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-30
Pranešimo Nr. 5816857

Likviduojama VšĮ "Aplink LT", kurios buveinė yra Paribio g. 23-30, Vilnius, įmonės kodas 304282144. Duomenys apie
įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Juridinių asmenų registre. Sprendimas likviduoti įstaigą priimtas 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus akmuo", kodas 121450998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5816919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AKMUO" (kodas 121450998; buveinė Vilnius, Švitrigailos g. 7; duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2023-01-27 visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu, kuris įsigaliojo 2023-02-01, yra likviduojama.

- - -

UAB "AURESTA", kodas 301841774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-109
Pranešimo Nr. 5816921

2023-01-25 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "AURESTA", juridinio asmens kodas: 301841774,
buveinė: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-109, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas VIAČESLAVAS DOVLIAŠEVIČIUS.

- - -

MB "Šeimos kodas", kodas 305628745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5816922

2023-01-25 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/01/25 likviduojama MB "Šeimos kodas", juridinio
asmens kodas: 305628745, buveinė: Kauno r. sav., Ringaudų sen.,  Ringaudų k., Liepų g. 15-2, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta RAMUNĖ BERTAUSKAITĖ.

- - -

MB "Advalda", kodas 304440434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-5
Pranešimo Nr. 5816925

2023-01-12 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/01/12 likviduojama MB "Advalda", juridinio asmens kodas:
304440434, buveinė: Kaunas, A. Strazdo g. 83-5, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas DEIVIDAS ŠIAUDVYTIS.

- - -

UAB "Repanta", kodas 151255993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 5818765

Likviduojama UAB "Repanta", įmonės kodas 151255993,  Jazminų g. 2, Marijampolė. Likvidatoriumi skiriamas Antanas
Paškauskas. Telefono Nr. pasiteiravimui 861442866.

- - -

MB "Skayboutique", kodas 306127534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5818783

2023-01-26 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/01/26 likviduojama MB "Skayboutique", juridinio asmens
kodas: 306127534, buveinė: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta DEIMANTĖ SKAIVYDĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "JV CAR SALE", kodas 305942767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5816601

Informuojame, kad nusprendžiame keisti įmonės pavadinimą iš MB "JV CAR SALE" į MB "Autokir".

- - -

Lietuvos fiderio asociacija, kodas 303289449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5816604

Naujas pavadinimas: Lietuvos dugninės meškerės asociacija.

- - -

VšĮ "Ištiesk gerumo ranką nuskriaustiesiems", kodas 303573887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8
Pranešimo Nr. 5816606

VŠĮ "Ištiesk gerumo ranką nuskriaustiesiems" keičia pavadinimą į
VŠĮ "Daemoon".

- - -

UAB "Statnita", kodas 305962104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5816607

Informuojame, kad UAB "Statnita", juridinio asmens kodas 305962104, adresas Laisvės pr. 60, Vilniaus m., Vilniaus
m.sav.,  pavadinimas keičiamas į UAB  "Uz-Euro group". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

UAB "Anivesta", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5816920

Pranešame, jog įmonė UAB "Anivesta"  (įmonės kodas: 304066680) keičia juridinio asmens pavadinimą į UAB "Green
Modul Industry".

- - -

MB "Kauno kompiuteriai", kodas 303151380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5818785

Pranešame, kad  MB "Kauno kompiuteriai"  keičia  pavadinimą iš MB "Kauno kompiuteriai" į  MB "IT support" nuo 2023
m vasario mėn 1 d.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 160300117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 7
Pranešimo Nr. 5816600

"Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis (kodas 160300117, buveinės
adresas - Kaunas, Pakraščio g. 7, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos
Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės rajono
greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos
pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro,
viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos
stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos
Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygos (toliau Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos- po reorganizavimo
veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
www.kaunorajonogreitoji.lt                  Vyr. gydytojas (direktorius).".

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300854644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 5816603

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Radviliškio
rajono greitosios medicinos pagalbos centras (kodas 300854644, buveinės adresas- Radviliškis, Gedimino g.
9, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos Viešosios įstaigos Panevėžio
miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties,
viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos,
viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Raseinių rajono greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios
įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių greitosios medicinos pagalbos
stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Molėtų rajono
greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos)
reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 8

(toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygos (toliau Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato
Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese
dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos- po reorganizavimo veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą,
įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia
pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų
įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje www.radviliskiogmpc.lt.

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 300642709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 27
Pranešimo Nr. 5816608

" Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu
kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Kaišiadorių greitosios
medicinos pagalbos stotis (kodas 300642709, buveinės adresas- Kaišiadorys, Beržyno g. 27,
registro tvarkytojas - Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos Viešosios įstaigos
Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ
Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos
pagalbos stoties, viešosios įstaigos Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių greitosios medicinos pagalbos
stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios
įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties,
viešosios įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo
jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos
stoties (toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygos (toliau Reorganizavimo
sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos- po
reorganizavimo veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir
pareigas perduoda Reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia
pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos
internetinėje svetainėje www.kaisiadoriugmps.lt. Direktorius.".

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis, kodas 190470591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 33
Pranešimo Nr. 5816609

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu ir
kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Klaipėdos miesto greitosios medicinos pagalbos stotis (kodas 190470591, buveinės
adresas- Klaipėda, Jurginų g. 33, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos
Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės rajono
greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos
pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro,
viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos
stoties (toliau-Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 9

Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau-Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygos (toliau-Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos- po reorganizavimo
veiklą baigiančios įstaigos, kurios visą turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
www.klaipedosgmp.lt. Vyriausiasis gydytojas.

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 190430344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sietyno g. 5B
Pranešimo Nr. 5816610

" Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis (kodas 190430344,
buveinės adresas - Panevėžys, Sietyno g. 5B, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra
parengtos Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės
rajono greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos
pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro,
viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos
stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos
Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygos (toliau Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos- po reorganizavimo
veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
www.pangreitoji.lt. Direktorius.".

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 5818762

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis (kodas 235042580, buveinės
adresas- Kaunas, Pramonės pr. 33, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos
Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės rajono
greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos
pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro,
viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos
stoties (toliau-Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos
Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau-Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygos (toliau-Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos - po reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 10

veiklą baigiančios įstaigos, kurios visą turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
www.greitojipagalba.lt. Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 302298484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5818768

"Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras (kodas 302298484,
buveinės adresas- Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6Kaunas, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša,
kad yra parengtos Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro,
VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos
stoties, viešosios įstaigos Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono
greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos
pagalbos centro, viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos
greitosios medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos
pagalbos stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos
Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygos (toliau Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos- po reorganizavimo
veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
www.agmpc.lt Direktorius".

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5818770

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas UAB
"15min" ir UAB "Media bitės" reorganizavimas, UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min" bei informuojame, kad
yra parengtos reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "15min" (juridinio asmens kodas 126366874, adresas: Saltoniškių
g. 9B-1, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Media bitės" (juridinio asmens kodas 304552458, adresas: Kęstučio g. 25-1,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
- VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min". Po reorganizavimo tęsiantis veiklą
juridinis asmuo: UAB "15min".

Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2022 m. spalio mėn. 20 d. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" turtas,
teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei UAB "15min", turto, teisių ir pareigų Priėmimo -
Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 11

po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei UAB "15min" ir tokie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "15min" bendrovės buveinėje, adresu Saltoniškių g. 9B-1, Vilnius, darbo dienomis
nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5818772

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas UAB
"15min" ir UAB "Media bitės" reorganizavimas, UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min" bei informuojame, kad
yra parengtos reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "15min" (juridinio asmens kodas 126366874, adresas: Saltoniškių
g. 9B-1, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Media bitės" (juridinio asmens kodas 304552458, adresas: Kęstučio g. 25-1,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
- VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min". Po reorganizavimo tęsiantis veiklą
juridinis asmuo: UAB "15min".

Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2022 m. spalio mėn. 20 d. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" turtas,
teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei UAB "15min", turto, teisių ir pareigų Priėmimo -
Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina
po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei UAB "15min" ir tokie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "15min" bendrovės buveinėje, adresu Saltoniškių g. 9B-1, Vilnius, darbo dienomis
nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 157026510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 5818776

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais, Viešoji įstaiga Jonavos
greitosios medicinos pagalbos stotis (kodas 157026510, buveinės adresas- Žeimių g. 19, LT-55134 Jonava, registro
tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos
stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos
centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties,
viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo
būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizavime



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 12

dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygos (toliau Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų
įstaigų prijungimo prie Reorganizavime dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios
Reorganizuojamos įstaigos- po reorganizavimo veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą, įsipareigojimus,
teises ir pareigas perduoda Reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į
Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su
Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su reorganizacija dokumentais, numatytais LR viešųjų įstaigų įstatyme
galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje https://www.jonavosgreitoji.lt/informacija/pranesimas-apie-istaigos-
reorganizavima. Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties direktorius.".

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 301589800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5818777

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.
Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Raseinių rajono
greitosios medicinos pagalbos stotis (kodas 301589800, buveinės adresas - Raseiniai, Ligoninės g.8-4, registro
tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos viešoji įstaiga Panevėžio miesto greitosios
medicinos pagalbos stoties, viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešoji įstaiga Mažeikių
greitosios medicinos pagalbos centro, viešoji įstaiga Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos, viešoji įstaiga
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties,
viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos
pagalbos stoties, viešoji įstaiga Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios
medicinos pagalbos centro, viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešoji įstaiga Klaipėdos
greitosios medicininės pagalbos stoties, viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešoji įstaiga
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stoties
(toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos Kauno miesto
greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygos (toliau
Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos reorganizavimo tvarką.
Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos - po reorganizavimo veiklą baigiančios įstaigos, kurios visą turtą,
kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos
keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
www.raseniugreitoji.lt
www.gmpreforma.lt.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300669649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5818781

"Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras (kodas 300669649, buveinės
adresas - Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24, registro tvarkytojas -  Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra
parengtos Viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Marijampolės
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro, VšĮ Plungės
rajono greitosios medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Akmenės rajono greitosios medicinos
pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Šiaulių
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro,
viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos
stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos
Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygos (toliau Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 13

dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos - po reorganizavimo
veiklą baigiančios įstaigos, kurios visa turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
https://www.mazeikiugreitoji.lt.  Direktorė Joana Vološčikienė.".

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 145370763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5818784

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.
Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR viešųjų įstaigų  įstatymu ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Šiaulių greitosios
medicinos pagalbos sotis (kodas 145370763, buveinės adresas Vytauto g. 101, Šiauliai, registro tvarkytojas  Juridinių
asmenų registras) praneša, kad yra parengtos viešosios įstaigos Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos
stoties, viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Mažeikių greitosios
medicinos pagalbos centro, VŠĮ Plungės rajono medicinos pagalbos, viešosios įstaigos Kaišiadorių greitosios medicinos
pagalbos stoties, viešosios įstaigos Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos  Akmenės
rajono greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos  Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties,
viešosios įstaigos  Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Radviliškio rajono greitosios
medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Molėtų greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Klaipėdos
greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties, viešosios
įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stoties,  viešosios įstaigos Greitosios medicinos
pagalbos stoties (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant jas prie viešosios įstaigos
Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo
sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurios nustato Reorganizuojamų įstaigų prijungimo prie Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką. Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos - po reorganizavimo
veiklą baigiančios įstaigos, kurios visą turtą, kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda Reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos keičia pavadinimą į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą nuo naujos
redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su
reorganizacija dokumentais, numatytais VLR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje
www.siauliugreitoji.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 14

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Advanced Technologies Management Group", kodas 304475360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5816611

Bendrovė ketina atpirkti UAB "Advanced Optronic Technologies" juridinio asmens kodas 305132902, adresas
Konstitucijos pr. 7 Vilnius, 66 vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų už 66 % 2020-11-04 Nematerialiųjų akcijų
pirkimo-pardavimo sutarties (notarinio registro Nr. 14-4422) numatytos 100 vnt. UAB "Advanced Optronic Technologies"
akcijų atpirkimo kainos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ulesta", kodas 305638198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Vangelonių k., Vangelonių g. 13
Pranešimo Nr. 5816924

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75A
Pranešimo Nr. 5818763

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818766

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818767

- - -

UAB "Grafo chemija", kodas 304288535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818769

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 15

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818773

- - -

UAB "Lichnis", kodas 303343943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818774

- - -

Kaimo bendruomenė "Balbieriškis", kodas 171119246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 62
Pranešimo Nr. 5818775

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Auto Kretinga, kodas 306237094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 5816927

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: VIRGINIJUS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB S INVESTMENTS, kodas 306237105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C
Pranešimo Nr. 5816928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: DARIUS SABAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintarinė suknelė, kodas 306236868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5816929

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: GINTARĖ MOCKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Donmarta, kodas 306237589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 95
Pranešimo Nr. 5816930

Įregistravimo data: 2023-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Vbeauty, kodas 306237144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5816931

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: GABRIELĖ VAIDOGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Qr dėlionė, kodas 306237596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5816932

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: DONATAS URNIEŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Priimtina rizika", kodas 306237151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 57-8
Pranešimo Nr. 5816933

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: POVILAS PLEČKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Norsk konsultasjon, kodas 306236900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5816934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: VESTA MARKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lengvos rankos", kodas 306237639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 28
Pranešimo Nr. 5816935

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: JŪRATĖ STASIULAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ganja, kodas 306237685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73
Pranešimo Nr. 5816936

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ANŽELA KAMARAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VAV Traiding", kodas 306236925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5816937

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: RENATAS AUKŠTUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lygiadienis, kodas 306237728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5816938

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ERIKA NAKUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gastonas UAB, kodas 306237233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5816939

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ARŪNĖ BITINAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dora Cocker", kodas 306237087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5816940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: GODA GEDVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lotkona", kodas 306235556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 29-7
Pranešimo Nr. 5816941

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ANDRIUS NAKREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eiba go", kodas 306213093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-13
Pranešimo Nr. 5816942

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: LAURA PUODŽIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

THE VOICE OF AUTISM labdaros ir paramos centras, kodas 306237607
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 14-60
Pranešimo Nr. 5816943

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: INDRĖ LIPSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gedi ir partneriai MB, kodas 306237614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 5816944

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: GEDIMINAS MIKULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vartex, kodas 306237169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 5816945

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: GALINA LAVRINOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elian transportas", kodas 306237183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5816946

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 19

- - -

Sporto klubas "Driftanulsa", kodas 306237646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rimydžių k., Kražantės g. 32
Pranešimo Nr. 5816947

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: SIGITAS MOCKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekspertum, kodas 306237660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-38
Pranešimo Nr. 5816948

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: TOMAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dobit", kodas 306237190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5816949

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: DARIUS BERTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liri transportas", kodas 306237692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5816950

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Palemono kalnas, kodas 306237703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43
Pranešimo Nr. 5816951

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: TAUTVYDAS JARUŠONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Akantas", kodas 306236957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5816952

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ZITA BRUŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 20

MB "Synergy system", kodas 306237226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5816953

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eidotrans", kodas 306236989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-73
Pranešimo Nr. 5820454

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: EIMANTAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finmap", kodas 306237781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-50
Pranešimo Nr. 5820455

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: KAROLINA JAROŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DLM Holdings, UAB, kodas 306237272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5820456

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: JUSTAS VERŠNICKAS. Akcijų skaičius: 345000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3450 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės FK "ŠEŠUPĖ", kodas 306237297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-4
Pranešimo Nr. 5820457

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ERNESTAS STEPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto Mellen, kodas 306237308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5820458

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ARTŪRAS MELENBERG, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Foto angels", kodas 306237817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5820459

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: JULIUS ZALONSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodalksnio dūmas", kodas 306237009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 2A
Pranešimo Nr. 5820460

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: RIMAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Argaja", MB, kodas 306237735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 5820461

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: VALENTAS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ken transportas", kodas 306237767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5820462

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hotlab fitness", kodas 306237265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Rėzos al. 6-18
Pranešimo Nr. 5820463

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: KRISTINA KVEDORELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Md stato", kodas 306236996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-14A
Pranešimo Nr. 5820464

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: MARTYNAS DOMARKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB White building, kodas 306235289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Algirdų k., Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 5820465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: OLEKSANDR DUDARIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Studio Manna, MB, kodas 306237799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-98
Pranešimo Nr. 5820466

Įregistravimo data: 2023-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

United media, MB, kodas 306229749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-45
Pranešimo Nr. 5820467

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: BERNARDAS LISOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artolita", kodas 306233288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-50
Pranešimo Nr. 5820468

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: RAMUNĖ PUNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neobūstas", kodas 306236850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-10
Pranešimo Nr. 5820469

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ANDREJ UŠANIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medloga, kodas 306235549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-47
Pranešimo Nr. 5820470

Įregistravimo data: 2023-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Naurio baldai, kodas 306235563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 5820471

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: NAURIS MARCIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 23

- - -

MB "Lemons", kodas 306236875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11-29
Pranešimo Nr. 5820472

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: SAULIUS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pro optics trade, kodas 306236882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-125
Pranešimo Nr. 5820473

Įregistravimo data: 2023-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Belgauto, kodas 306237137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 77-2
Pranešimo Nr. 5820474

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: EIMANTAS SLABŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CASSPI HOLDING AG", kodas 306237653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5820475

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: RINAD MAMMADLI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LeviRo", kodas 306236918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Striūpų k., Griškabūdžio g. 25-3
Pranešimo Nr. 5820476

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ROBERTAS LEVIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techniniai statinio tyrimai", kodas 306237201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-77
Pranešimo Nr. 5820477

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: AIDAS KVEDARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 24

MB "AKYUZ", kodas 306237678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5820478

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REEF RACING, kodas 306236932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5820479

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: CARLOS EDUARDO CORREIA MENDES JUNIOR, Direktorius. Akcijų
skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DLM Holdings JV, UAB, kodas 306236964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5820480

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: JUSTAS VERŠNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 345000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3450 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atalona", kodas 306237710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5820481

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 188 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neparduok miško", kodas 306236971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Pakapių k. 1
Pranešimo Nr. 5820482

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ALVIDA GAIŽAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sukasi planetos, kodas 306237219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-55
Pranešimo Nr. 5820483

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ONA SIDERAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė Loruma, kodas 306237240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Panemunės g. 10
Pranešimo Nr. 5820484

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: ALGIRDAS PROCHORSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rocket Media Communications MB, kodas 306237258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5820485

Įregistravimo data: 2023-02-01. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "JUSIMA", kodas 110707320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-77
Pranešimo Nr. 5818786

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIP c.o. Ltd", kodas 111478967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Genių g. 6
Pranešimo Nr. 5818787

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanalita", kodas 111554315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 44-1
Pranešimo Nr. 5818788

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PSL KAUNAS", kodas 111594181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5818789

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UNIPACK", kodas 111648348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5818790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BUSINESS DEVELOPMENT SERVICE, kodas 111729490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-11
Pranešimo Nr. 5818791

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LANGOSTA", kodas 300004724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5818792

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prentaksas", kodas 300005064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 5818793

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUCOPOWER BALTIJA", kodas 300005089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818794

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dianorma", kodas 300006376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5818795

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elegantas", kodas 300007688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5818796

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banura", kodas 300008338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 95
Pranešimo Nr. 5818797

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 27

- - -

UAB "VINSETA", kodas 300009454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818798

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PSV Siuntos", kodas 300010111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5818799

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balmeda", kodas 300011551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-21
Pranešimo Nr. 5818800

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INEC", kodas 300013075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 5818801

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PALACE AGENCY", kodas 300013082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5818802

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ABEJETAS", kodas 300013253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5818803

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RK Service", kodas 300013919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-112
Pranešimo Nr. 5818804

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 28

UAB "DUA", kodas 300014309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-71
Pranešimo Nr. 5818805

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metalo artelė", kodas 300014501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-37
Pranešimo Nr. 5818806

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daikosta", kodas 300015941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 5818807

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPVERSLITA", kodas 300016954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 5818808

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorail technika", kodas 300017198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5818809

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mutabor", kodas 300018624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 5818810

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIJOS GAMYBA", kodas 300018720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5818811

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERTOS", kodas 300020212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-45
Pranešimo Nr. 5818812

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geruva", kodas 300021531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5818813

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEM", kodas 300022882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5818814

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PPE", kodas 300022957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5818815

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sawan Sorting", kodas 125167944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 1C
Pranešimo Nr. 5818816

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Onuris", kodas 126247820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5818817

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Dulskio įmonė, kodas 132378952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-27
Pranešimo Nr. 5818818

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renija", kodas 134616039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 9
Pranešimo Nr. 5818819

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULVĖJA", kodas 134930399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818820

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OKTB", kodas 135990011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20A
Pranešimo Nr. 5818821

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forinta", kodas 164112931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 12-1
Pranešimo Nr. 5818822

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Toltransa", kodas 300024940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 47
Pranešimo Nr. 5818823

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio briketas", kodas 282919870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 5818824

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brunera", kodas 286066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 5A
Pranešimo Nr. 5818825

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELETANTA", kodas 286706250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5818826

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASPERTIRA", kodas 286716020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 5818827

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 5818828

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Skraidyklių sporto klubas, kodas 291190390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 5818829

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žemė Lietuvoje", kodas 300042536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818830

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danilov ir Ko", kodas 300056781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818831

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HRONADA", kodas 300041975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818832

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STS BALTIJA", kodas 300041740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-14
Pranešimo Nr. 5818833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos komunikacijos", kodas 300058896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5818834

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOITA", kodas 300058298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-40
Pranešimo Nr. 5818835

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PSG", kodas 300027064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 82
Pranešimo Nr. 5818836

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aurema", kodas 300029236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-86
Pranešimo Nr. 5818837

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oro sistemos", kodas 300029275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-2
Pranešimo Nr. 5818838

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Respectus", kodas 300030509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-29
Pranešimo Nr. 5818839

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMIS", kodas 300031760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-3
Pranešimo Nr. 5818840

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 33

- - -

UAB "ATOKOM", kodas 300032976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 31-26
Pranešimo Nr. 5818841

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vadybos grupė", kodas 300034137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5818842

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANFLORMA", kodas 300036608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 29-1
Pranešimo Nr. 5818843

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trend group", kodas 300036985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-20
Pranešimo Nr. 5818844

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUBLENDUS", kodas 300037681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5818845

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vigitas", kodas 300039230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5818846

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IGMA AUTO", kodas 300039821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5818847

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 34

UAB "Bitospana", kodas 300040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5818848

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GMM agentūra", kodas 300045475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-112
Pranešimo Nr. 5818849

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRATAMA", kodas 300046246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-14
Pranešimo Nr. 5818850

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1 baltė", kodas 300047615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 36-3
Pranešimo Nr. 5818851

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRONAS", kodas 300048934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-55
Pranešimo Nr. 5818852

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BS HOLDCO", kodas 300049146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5818853

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stogvila", kodas 300049370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5820054

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RANIDA", kodas 300050248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5820055

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vebukas", kodas 300052256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5820056

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vidromgeda", kodas 300055074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-28
Pranešimo Nr. 5820057

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilimpeksas", kodas 300055291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 5820058

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amber bridge", kodas 300056404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820059

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokeda", kodas 300056482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820060

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Chaudhary enterprises", kodas 300058063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5820061

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MODERNUS", kodas 300058095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-25
Pranešimo Nr. 5820062

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atlantic auto trade", kodas 300059877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820063

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eidvida", kodas 300061718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820064

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JAL ekspedicija", kodas 300061967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiogų g. 29
Pranešimo Nr. 5820065

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUDIOMEDA", kodas 300063085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-5
Pranešimo Nr. 5820066

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordiska import gruppen", kodas 300063466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820067

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žalias ir pilkas", kodas 300063733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-11
Pranešimo Nr. 5820068

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rencius", kodas 300064251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5820069

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lakura", kodas 300064326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 5820070

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinė žmogiškųjų išteklių agentūra", kodas 300064408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-101
Pranešimo Nr. 5820071

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILVAT", kodas 300065150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5820072

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šaltas kelias", kodas 300065620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-28
Pranešimo Nr. 5820073

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUTONAS", kodas 300066099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23-1
Pranešimo Nr. 5820074

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flumenus", kodas 300066163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820075

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDS", kodas 300067137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 5820076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POLIPRINT", kodas 300069106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5820077

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ranga", kodas 300069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5820078

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Foodex", kodas 300071705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820079

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEMMAX", kodas 300075109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 5820080

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ECO dizainas", kodas 300075746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-73
Pranešimo Nr. 5820081

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRESTIS" GROUP, kodas 300078639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 5820082

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Petro raktai", kodas 300081432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-246
Pranešimo Nr. 5820083

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 39

- - -

UAB "AUTOFORTIS", kodas 300082071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5820084

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DDJ statyba", kodas 300083038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5820085

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdainis", kodas 300084186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5820086

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC SPECIALTY COFFEE", kodas 300085103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820087

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIRESA", kodas 300086575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5820088

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIKTOR ir GENADIJ", kodas 300087175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 5820089

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMBROSIA BALTICA", kodas 300089183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820090

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 40

UAB "Aukštuminiai darbai", kodas 300092208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 119-12
Pranešimo Nr. 5820091

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHNO MEDIA TRADE", kodas 302459304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 5820092

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A STUDIJA", kodas 300095599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-29
Pranešimo Nr. 5820093

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASATA", kodas 300096797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5820094

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aldamira", kodas 300098442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820095

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEPOLITA", kodas 300099238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5820096

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTO 4U", kodas 300099327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5820097

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMARKX", kodas 300099633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-2
Pranešimo Nr. 5820098

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPRELVITA EEK", kodas 300101116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5820099

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekybos spektras", kodas 300101625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-48
Pranešimo Nr. 5820100

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RDN Elektric System", kodas 300101689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 5820101

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Exportbaltic", kodas 300101753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-8
Pranešimo Nr. 5820102

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Futuritas", kodas 300101792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100
Pranešimo Nr. 5820103

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CLASS Baltija", kodas 300103537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5820104

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAstudio", kodas 300611172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 42

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-33
Pranešimo Nr. 5820105

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vasenkoff&ZambPol", kodas 300104087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3A
Pranešimo Nr. 5820106

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EIMARA", kodas 300104589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miško g. 10-2
Pranešimo Nr. 5820107

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FIJI TRAVEL", kodas 300104678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5820108

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Originalus stilius", kodas 300104856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820109

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KRONVITA", kodas 300105260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5820110

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRŽORIS", kodas 300105812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 52
Pranešimo Nr. 5820111

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NUBIS", kodas 300105844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5820112

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Panerių logistika", kodas 300106049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820113

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ATRADIMAS, kodas 300106330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-23
Pranešimo Nr. 5820114

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALEANDRA", kodas 300106647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-32
Pranešimo Nr. 5820115

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pelėda Productions", kodas 300106800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-4
Pranešimo Nr. 5820116

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VERSLO STUDIJŲ CENTRAS, kodas 300106871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5820117

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autodmitra", kodas 300107083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5820118

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROYAL TOUR", kodas 300107749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-16
Pranešimo Nr. 5820119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PARAFRAZĖ", kodas 300108705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 44-2
Pranešimo Nr. 5820120

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pirklija", kodas 300108993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5820121

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JURAN", kodas 300109159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 5820122

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atvirosios technologijos", kodas 300110058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-20
Pranešimo Nr. 5820123

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STASO JUVELYRIKOS STUDIJA", kodas 300112949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-1
Pranešimo Nr. 5820124

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAREL & Co", kodas 300113613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5820125

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaupalė", kodas 300113773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-23
Pranešimo Nr. 5820126

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 45

- - -

UAB "PROXIMUS VERO", kodas 300114074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820127

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Užupio skardis", kodas 300114277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-1
Pranešimo Nr. 5820128

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diskų namas", kodas 300114964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5820129

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laisvalaikio idėjos", kodas 300115016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-25
Pranešimo Nr. 5820130

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TODA", kodas 300115589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-32
Pranešimo Nr. 5820131

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANDRITA", kodas 300115831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Linksmoji g. 2
Pranešimo Nr. 5820132

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820133

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 46

UAB "VIMPILMTV", kodas 300117024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-30
Pranešimo Nr. 5820134

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intentus", kodas 300117152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5820135

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalaura", kodas 300117490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 5820136

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kompiuterių amžius", kodas 300117686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-48
Pranešimo Nr. 5820137

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HAVILA", kodas 300118610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-22
Pranešimo Nr. 5820138

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moleras", kodas 300118902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820139

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfatral", kodas 300119057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820140

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NGJC", kodas 300119484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15
Pranešimo Nr. 5820141

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TEVIBRA, kodas 300119527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5820142

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BUKRA ir KO", kodas 300120209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 4A
Pranešimo Nr. 5820143

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GVB IR PARTNERIAI", kodas 300120668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5820144

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSMEGA", kodas 300120789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5820145

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RESTAMA", kodas 300120860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820146

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALGNERA", kodas 300121357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-11
Pranešimo Nr. 5820147

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRATISTA", kodas 300121414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5820148

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darilita", kodas 300121567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5820149

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities sprendimų centras", kodas 300121688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 5820150

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PASAULIO LYDERIS", kodas 300122765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5820151

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artiga", kodas 300122943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5820152

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo krašto sistemos", kodas 300123116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5820153

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PROLANGUS", kodas 300123123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5820154

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Studija BACKUP", kodas 300123155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5820155

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIKARTUS", kodas 300123340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5820156

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MANAS STYLE", kodas 300124008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5820157

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo logistikos sprendimai", kodas 300124442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-9
Pranešimo Nr. 5820158

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoriva", kodas 300124780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32
Pranešimo Nr. 5820159

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus kėlimo technika", kodas 300125188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5820160

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADIV", kodas 300125918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-17
Pranešimo Nr. 5820161

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FSC ir ko", kodas 300126169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5820162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 50

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REGATE SAILING", kodas 300126607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1-16A
Pranešimo Nr. 5820163

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Garliavos agroservisas", kodas 300127043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5820164

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NIC Industricervis", kodas 300127449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5820165

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cefėja", kodas 300128031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5820166

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVA MULTIGROUP", kodas 300128056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5820167

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo projektų vystymo grupė", kodas 300128647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 48
Pranešimo Nr. 5820168

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SE Baltic", kodas 300129311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5820169

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGIUN", kodas 300129681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 41-7
Pranešimo Nr. 5820170

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioroilas", kodas 300129788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5820171

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savi namai", kodas 300130801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-53
Pranešimo Nr. 5820172

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOPROKSIMA", kodas 300131013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-41
Pranešimo Nr. 5820173

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ropla Elektronik", kodas 300131020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-513
Pranešimo Nr. 5820174

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hertekas", kodas 300548206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820175

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRW LT", kodas 301744663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3
Pranešimo Nr. 5820176

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 52

LORKA, UAB, kodas 301695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5820177

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "CITADEL CAPITAL MANAGEMENT", kodas 301744567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5820178

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REN.LT", kodas 302419530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 5820179

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rajanas", kodas 302454079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5820180

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAMILA MIO", kodas 302465570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-22
Pranešimo Nr. 5820181

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UNIVERSAL ASIAN COMPANY", kodas 302504692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5820182

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5820183

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5820184

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB LUSTEKA, kodas 303051476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820185

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intora", kodas 303141393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 5820186

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erviga", kodas 303166375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5820187

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grela", kodas 303171422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820188

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Samirosa", kodas 303199973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820189

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKA transport", kodas 302606074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 11-10
Pranešimo Nr. 5820190

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FJ Balt", kodas 302607233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820191

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NS vėjo", kodas 302636224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5820192

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OXM Baltic, kodas 302675647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5820193

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UPC Auto", kodas 302683882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 5820194

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eco wood Painting", kodas 302692319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 3
Pranešimo Nr. 5820195

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dimerta", kodas 303373986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820196

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tintrus", kodas 303376427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820197

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maisto servisas", kodas 303388116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5820198

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dinstra", kodas 303425447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820199

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darmilė", kodas 302820352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5820200

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žilvu", kodas 302932611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 16A
Pranešimo Nr. 5820201

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Vabas, kodas 305842293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 5820202

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Statmada", kodas 305565540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 30
Pranešimo Nr. 5820203

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

DenteDente, MB, kodas 305578139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5820204

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Stuburo studija, kodas 304185617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90
Pranešimo Nr. 5820205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 56

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "INNOFOODS", kodas 304916082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-6
Pranešimo Nr. 5820206

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Muilo burbulai", kodas 304570787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5820207

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Sadauskų sodyba", kodas 304724559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 5820208

Išregistravimo data: 2023-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nemunas River Line", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5816617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-26); Įgaliojimo panaikinimas (2012-11-07).

- - -

UAB "Sun Corporation FEZ", kodas 300087093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5816618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Mobilus namas", kodas 302474092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5816619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 57

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "SAULITUS", kodas 305457899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5816620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Grafo chemija", kodas 304288535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5816621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-30).

- - -

UAB "ROLINTA", kodas 300097319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-10
Pranešimo Nr. 5816622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5816623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 5816624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 58

UAB "Ilminta", kodas 303336190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Aukštdvario k., Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 5816625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Geras darbas, UAB, kodas 302527876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5816626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAGRIETA", kodas 121676310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 5816627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Phenix project", kodas 300153593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5816628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Leitra", kodas 306236455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5816629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "MM8SS", kodas 305526943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K28-2
Pranešimo Nr. 5816630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-04-20).

- - -

UAB "Vinstra", kodas 303425422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5816631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velžys", kodas 268978380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 5816632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Retro baldai", kodas 300055277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5816633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "J. G. odontologijos kabinetas", kodas 144971775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-1
Pranešimo Nr. 5816634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-30).

- - -

UAB BETARTAS, kodas 300013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5816635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Inprojekta", kodas 303365256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5816636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Transstar", kodas 300056411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-84
Pranešimo Nr. 5816637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Rosita ir ko", kodas 300014896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-7
Pranešimo Nr. 5816638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Loransa", kodas 304479106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Serbentų g. 14
Pranešimo Nr. 5816639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

"LIWEST LT", UAB, kodas 302618322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 5816640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "MOBIDERA", kodas 125793193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5816641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-27).

- - -

UAB "ORLO", kodas 302310100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 57-8
Pranešimo Nr. 5816642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Cortleksas", kodas 305457059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5816643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Modus populi", kodas 304423367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 83-1
Pranešimo Nr. 5816644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "NT Balt", kodas 302690713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-12
Pranešimo Nr. 5816645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Balt Trade", kodas 304037255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5816646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 62

Immigration Worldwide UAB, kodas 306234397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5816647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Užsienio asmens pasas (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5816648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krautuvas", kodas 134046856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 40
Pranešimo Nr. 5816649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Galima", kodas 303989921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5816650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "BIGONA", kodas 300098008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5816651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Afghani1919, kodas 306181400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5816652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Magnatės", kodas 304506471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5816653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Fincapital Partners UAB, kodas 306023795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5818854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Akcininkų sprendimas (2023-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

Lietuvos auditorių rūmai, kodas 125262221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5818855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prezidiumo.

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5818856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Baldų arsenalas", kodas 302667209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5818857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 64

- - -

UAB "Sanema", kodas 302700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-51
Pranešimo Nr. 5818858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Europos centrinis dažasvydžio klubas", kodas 300031002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Codama, kodas 305743306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-56
Pranešimo Nr. 5818860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 18
Pranešimo Nr. 5818861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "Barasta", kodas 304559082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5818862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 65

UAB Firlis, kodas 305723524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5818863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimas
(2023-01-30).

- - -

UAB Projektavimo ir restauravimo institutas, kodas 124563175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5818864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5818865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-31).

- - -

UAB "Mojo lounge Šiauliai", kodas 303540047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5818866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "DIDMEDA", kodas 301239771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Motiejaus Valančiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5818867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Solneka", kodas 304422817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5818868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Jolsigma", kodas 305576490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 74-40
Pranešimo Nr. 5818869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Promonet", kodas 305621291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 5818870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Kultūros ir socialinės plėtros centras, kodas 301319559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5818871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ŠALIS", kodas 300083700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5818872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Eiduva", kodas 300520064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 12-1
Pranešimo Nr. 5818873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Akenia", kodas 306235392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5818874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Safranas", kodas 300049185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5818875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

"Elektra LT", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 5818876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-02).

- - -

UAB "Terana Grupė", kodas 303371355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5818877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Eidotrans", kodas 306236989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-73
Pranešimo Nr. 5818878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alesta", kodas 304588575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Taurostos g. 40
Pranešimo Nr. 5818879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Macas", kodas 304180125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5818880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Turgaus diena", kodas 303572963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-18
Pranešimo Nr. 5818881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB LS darbai, kodas 305677105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 5818882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-17).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurinis bastionas", kodas 304952915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9-18
Pranešimo Nr. 5818883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-01).

- - -

UAB "Rinkos lyderiai", kodas 303362146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5818884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Ateities personalas", kodas 126211048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 18-23
Pranešimo Nr. 5818885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIJAŠAS", kodas 186112072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 51
Pranešimo Nr. 5818886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luokė", kodas 180154762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5818887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-16).

- - -

UAB "Proves", kodas 301519531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5818888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 70

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Meltrus", kodas 303372418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

Dailininko K. Šimonio paramos fondas, kodas 300503271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5818890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

UAB "Elonta", kodas 303283250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5818891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "JIE", kodas 300138043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-6
Pranešimo Nr. 5818892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Balbieriškio seniūnijos kaimų bendruomenė "Dūmė", kodas 171119050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 5818893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Infinitum", kodas 302588391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5818894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Opinta", kodas 306119007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 5818895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "Profectos", kodas 304040988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5818896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Visginta", kodas 304404438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5818897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Sicilija", kodas 303501902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5818898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LNM medis", kodas 300041046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7
Pranešimo Nr. 5818899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLAVUM", kodas 124259980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 5818900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5818901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-01).

- - -

UAB "Hidrovala", kodas 304037508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-23
Pranešimo Nr. 5818902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

ANESTEZIJOS IR INTENSYVIOSIOS TERAPIJOS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 301817990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5818903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

UAB "SHTORM", kodas 302487435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 5-62
Pranešimo Nr. 5818904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Naujoji Raštinė", kodas 300049744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4B
Pranešimo Nr. 5818905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

MB "Aivirga", kodas 303346238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-60
Pranešimo Nr. 5818906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

MB "Betono trupinimas", kodas 305405443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5818907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Įgaliojimas
(2022-06-23).

- - -

UAB "RONSTA", kodas 123296463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5818908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Euroservisas", kodas 300063046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5818909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Šviesoraštis", kodas 303339610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5818910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Locale marketing", kodas 305811173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-14
Pranešimo Nr. 5818911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 75

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5818912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5818913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Frentus", kodas 304047420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Revivalas", kodas 304375125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 7-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5818915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Būsto priežiūra LT", kodas 304245441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5818916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Safika", kodas 303480867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5818917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB Grindų betonavimas, kodas 306174110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 4A-44
Pranešimo Nr. 5818918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "SAPIENTI SAT", kodas 300515220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-7
Pranešimo Nr. 5818919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Fotoprintas", kodas 305604630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5818920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Įgaliojimas
(2022-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2
Pranešimo Nr. 5818921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Refert", kodas 304517788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5818922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Turto ir nuosavybės trestas", kodas 300092585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5818923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Sapienca", kodas 305549422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5818924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

"Building-art.biz", UAB, kodas 302509180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5818925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

MB siuvykla "ELONA", kodas 306116349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 34B
Pranešimo Nr. 5818926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "VVG", kodas 302661747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5818927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Grindaura", kodas 304952331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 102-55
Pranešimo Nr. 5818928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

Emuser, MB, kodas 305653086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9
Pranešimo Nr. 5818929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Barauskinė", kodas 193135349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 5
Pranešimo Nr. 5818930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 79

UAB "Minoria", kodas 303412898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5818931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "MAKRO FOOD", kodas 302302655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5818932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "OLERTROS LOGISTIKA", kodas 174975046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5818933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "REKLAMOS LANGAS", kodas 125437973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5818934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL", kodas 305300428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5818935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5818936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Gratoras", kodas 303572881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5818937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

VERSLO BANKAS, UAB, kodas 302813799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5818938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPLITAS", kodas 300092813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 5818939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svigla", kodas 286160310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5818940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Argresa", kodas 147313476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5818941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Okanedo, kodas 303342916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 23
Pranešimo Nr. 5818942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-01).

- - -

UAB "Baltijos kievas", kodas 303358913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 5818943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB Pepper agency, kodas 305836301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-304
Pranešimo Nr. 5818944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "VITJUMA", kodas 125455462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5818945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Livrista", kodas 303298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5818946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 82

- - -

UAB "P. Girault'o investicijos raida", kodas 303338519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5818947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

A Invest UAB, kodas 306116737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5818948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-01).

- - -

UAB Alcancia Labs, kodas 306233224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5818949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Skardainis", kodas 304961259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5818950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tekstilis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Įstatai (2023-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-30); Pranešimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

MB "Motto vilkai", kodas 302937220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 498
Pranešimo Nr. 5818951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-01).

- - -

MB "Geoforma", kodas 303834853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Dusmenų g. 27A
Pranešimo Nr. 5818952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TPTK", kodas 300025693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žižmos g. 9
Pranešimo Nr. 5818953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-34
Pranešimo Nr. 5818954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Inovacijų laboratorija", kodas 303556382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5818955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Sonla", kodas 306052245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5818956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB NATALI TRANS, kodas 306071224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5818957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

DLM Holdings JV, UAB, kodas 306236964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5818958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lovike Rock", kodas 306199836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5818959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Mugano Capital, UAB, kodas 306081948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5818960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Akcininkų sprendimas (2023-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

UAB "Alesandra", kodas 304032742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42-2
Pranešimo Nr. 5818961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB AUTOSERVISAS "MEGAMESTA", kodas 302794046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 5818962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "Bingx EU", kodas 305995741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5818963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymas.

- - -

UAB "Paupio turtas", kodas 304154372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5818964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190118626 (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-10-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-03-23).

- - -

UAB "Ramalis", kodas 300599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 6
Pranešimo Nr. 5818965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5818966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vykdomojo komiteto; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5818967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 86

Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, kodas 302650291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Liepos g. 8
Pranešimo Nr. 5818968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "KAŽKAS TOKIO", kodas 302347846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5818969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5818970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Sandena", kodas 304173084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 5818971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB STRAMITI, kodas 302852713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5818972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "HABENLITA", kodas 167605947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5818973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Masterija", kodas 304386456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 43A
Pranešimo Nr. 5818974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "TELA Bygg & Maleri", kodas 301736570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 23
Pranešimo Nr. 5818975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB Persense Accounting, kodas 304986433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5818976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30).

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 5818977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-26); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "JUS INTEGRUM", kodas 300035673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5818978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Kofi tech", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5818979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Įstatai (2023-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-30).

- - -

MB "Cirulis", kodas 305528474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5818980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Groo logo", kodas 306205520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5818981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

Paramos fondas "Mušk maskvėną sotus", kodas 306235232
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avietyno g. 18A
Pranešimo Nr. 5818982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-30).

- - -

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5818983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Akcininkų sprendimas (2023-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 89

- - -

UAB Tarptautinės prekybos mokykla, kodas 304418772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5818984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "VILNESTRA", kodas 300144651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A
Pranešimo Nr. 5818985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB BATERA REKLAMA, kodas 302669612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5818986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Refix, kodas 303047474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5818987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Autotruck Baltic", kodas 304160382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5818988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB saugos tarnyba "Argus", kodas 141237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 5818989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modėjus", kodas 300612438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5818990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Concierge.LT", kodas 301794634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5818991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DONGAS", kodas 181285191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-44
Pranešimo Nr. 5818992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Įgaliojimas
(2023-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobla", kodas 186478671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5818993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Mažoji bendrija Pro optics trade, kodas 306236882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-125
Pranešimo Nr. 5818994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansų riešutas", kodas 304640851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5818995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Akcininkų sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB "NEMUNO INDUSTRIJA", kodas 300093712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 5818996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Tomota", kodas 304255784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Sakalinės g. 17
Pranešimo Nr. 5818997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

UAB "Mūsų centras", kodas 300087385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-66
Pranešimo Nr. 5818998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Vilniaus plėtros projektai, kodas 302475792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papiškių g. 7C
Pranešimo Nr. 5818999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 92

MB "Mibus", kodas 304562790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 43
Pranešimo Nr. 5819000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Asociacija "INTERNATIONAL WOMEN'S ASSOCIATION OF VILNIUS", kodas 124368969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5819001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 5819002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01).

- - -

MB "Jurkas", kodas 305192504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 13A
Pranešimo Nr. 5819003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "EFFECTIVE SOLUTIONS", kodas 302840981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Stasio Šilingo g. 134
Pranešimo Nr. 5819004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 93

UAB "VILKONA", kodas 301166914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5819005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB La Bebe, kodas 302505189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5819006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Bitenas", kodas 302471160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5819007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

UAB "OLVIK", kodas 301743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286-35
Pranešimo Nr. 5819008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MANO LIZA, UAB, kodas 306236537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5819009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Rite", kodas 304033919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5819010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Pliuso grupė", kodas 303941887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5819011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Vertikalus horizontas", kodas 305591414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-3
Pranešimo Nr. 5819012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-11).

- - -

MB "Muzmūza", kodas 305773986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 27-34
Pranešimo Nr. 5819013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilvaza", kodas 300136455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A
Pranešimo Nr. 5819014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Centro investicijų grupė", kodas 300637950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Instama", kodas 303480066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-7A
Pranešimo Nr. 5819016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Asmeksa", kodas 306063462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Tirkrafta", kodas 304053359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5819018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Transeuro logistika", kodas 305480086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Rytų g. 21
Pranešimo Nr. 5819019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Sevora", kodas 303471925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5819020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "INTER TRAVEL", kodas 302537589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5819021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "iLAB LT", kodas 305480111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5819022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CARGO1", kodas 300644254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5819023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB Sell-auto, kodas 300630315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 5819024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB Puidosauto, kodas 306059720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5819025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras "Praviena", kodas 158969040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pašilės g. 2
Pranešimo Nr. 5819026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Europos konsultacijos", kodas 303356086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5819027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1U
Pranešimo Nr. 5819028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgita", kodas 135277442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-21
Pranešimo Nr. 5819029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, kodas 290982710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 36
Pranešimo Nr. 5819030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-26); Nuostatai
(2023-01-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-26).

- - -

Olicargo, UAB, kodas 305725361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-28
Pranešimo Nr. 5819031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "PUPOJŲ GYVENAMOJO RAJONO PLĖTROS FONDAS", kodas 300574311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5819033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Ramvila", kodas 300023692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-11
Pranešimo Nr. 5819034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Alvyros Zinfeldienės įmonė, kodas 185222021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 5819035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 99

Labdaros ir paramos fondas "Kaunas su ukrainiečiais", kodas 306219527
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 2-8
Pranešimo Nr. 5819036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVALVIS", kodas 300066334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5819037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Artnera", kodas 300007631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-19
Pranešimo Nr. 5819038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Autovita", kodas 300014280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5819042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB GG Arena, kodas 306236156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5819043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB Molėtų agrochemija, kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 28
Pranešimo Nr. 5819044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-01).

- - -

MB "Deimed", kodas 305653606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 3-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5819045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Stiltransa", kodas 123163242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-11
Pranešimo Nr. 5819046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 101

UAB "AUREA PORTA", kodas 300075625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 5819047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "AUTODORAS", kodas 302557129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 54
Pranešimo Nr. 5819048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Listada NT", kodas 303252963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 5819049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga "Saulė", kodas 302296914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 5819050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-27).

- - -

UAB "RIS GLOBAL SOLUTIONS", kodas 303320535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5819051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "BIOLARIX", kodas 302660175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5819052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Vairuolis", kodas 305315394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 70-27
Pranešimo Nr. 5819053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Kratuonas", kodas 300137379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-55
Pranešimo Nr. 5819054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Luktera", kodas 304175060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5819055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Karališkas vilkas", kodas 303746360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5819056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus akmuo", kodas 121450998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5819057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Butbenas", kodas 144992374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-1
Pranešimo Nr. 5819058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Sencas", kodas 304289758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-66
Pranešimo Nr. 5819059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Esco Medical Technologies, UAB, kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5819060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VšĮ "Stebuklingi draugai LT", kodas 305239391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 46
Pranešimo Nr. 5819061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-01).

- - -

UAB "Investicijos programos", kodas 303403828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5819062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-25).

- - -

Baltic Underwriting Agency, AB, kodas 303489019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 5819063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-01-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-01-31); Įgaliojimas
(2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

MB Vartex, kodas 306237169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 5819064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Endorfita", kodas 304295095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-5
Pranešimo Nr. 5819065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-28).

- - -

UAB "Mėsinga", kodas 302804960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 257
Pranešimo Nr. 5819066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Virginėlė", kodas 304222656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-5
Pranešimo Nr. 5819067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "WOX", kodas 300041345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-18
Pranešimo Nr. 5819068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Andola", kodas 304213358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-196
Pranešimo Nr. 5819069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Afroditos dizainas", kodas 303372820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5819070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Nimus", kodas 304139203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5819071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "GenRen", kodas 302595731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5819072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5819073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "NVS logistika", kodas 301730635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-13
Pranešimo Nr. 5819074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "F and F International", kodas 302426845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5819075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "AUTOPARKO SERVISAS", kodas 302669530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86B-4
Pranešimo Nr. 5819076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "ZUMI group", kodas 302977948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 5819077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Azonijus", kodas 305244381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5819078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB GLENCO, kodas 302897950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5819079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas fabrics", kodas 135607349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5819080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-31).

- - -

UAB "Castle Marketing", kodas 305834617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 108

- - -

UAB "Ardenus", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5819082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "Šilumos žiedas", kodas 300062407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5819083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Megastata", kodas 305910171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26-9
Pranešimo Nr. 5819084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

UAB "Autoexpert LT", kodas 300629327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5819085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "QBIT FINANCIAL SERVICE", kodas 305577101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5819086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Transport office", kodas 300082274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5819087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

405-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124796891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-19
Pranešimo Nr. 5819088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei buveinės adreso įregistravimo (2023-01-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5819089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Kazavto transportas", kodas 303591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5819090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Lijam", kodas 304929610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-85
Pranešimo Nr. 5819091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Fortress Holding, UAB, kodas 305956585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5819092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Betoneta", kodas 304701959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5819093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Įgaliojimas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Algivega", kodas 300094287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-9
Pranešimo Nr. 5819094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "SEDAS", kodas 300070293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 5819095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Noregas", kodas 304406909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 5819096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-31
(2023-02-01).

- - -

UAB "VIODEIMA", kodas 302665418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5819097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 111

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5819098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000123909038 (2023-02-01).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5819099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB Curtain Group, kodas 305737901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5819100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Much better", kodas 300074320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-59
Pranešimo Nr. 5819101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITOVILA", kodas 300047597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22A
Pranešimo Nr. 5819102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Mineralinis vanduo "Trakai", kodas 303137854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k. 5
Pranešimo Nr. 5819103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "GUDOMA", kodas 300132421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-38
Pranešimo Nr. 5819104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kyoto Japan Automotives Baltics UAB, kodas 306163249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Ristira", kodas 304286783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-60
Pranešimo Nr. 5819106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB DR Studija, kodas 302630965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-12
Pranešimo Nr. 5819107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 113

- - -

UAB K. Galvelis ir partneriai, kodas 155297648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5819108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Gonar", kodas 305647425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5819109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Copictures", kodas 303391361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

VšĮ "Šeimos erdvė", kodas 304777768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5819111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "A TRE", kodas 300062357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5819112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARA", kodas 110670128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-60
Pranešimo Nr. 5819113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "StrongPoint", kodas 110545669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5819114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Žalioji svajonė", kodas 303251256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 5819115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tu blizgutis", kodas 306236099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabradės g. 47-1
Pranešimo Nr. 5819116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-01).

- - -

MB Filtrų pasaulis, kodas 306224976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Didžioji g. 100-1
Pranešimo Nr. 5819117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

DVX Lithuania, UAB, kodas 306167945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5819118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Skuodo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304038065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5819119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-01-30);
Įstatai (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2023-01-30).

- - -

UAB "Vacuum", kodas 136046246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5819120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rad", kodas 163162632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 5819121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "WISE INTEGRATION", kodas 302666833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5819122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-02).

- - -

UAB "Drugista", kodas 304916869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5819123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danita", kodas 134638078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-18
Pranešimo Nr. 5819124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Thermo Tec Baltic", kodas 300047266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-505
Pranešimo Nr. 5819125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoris", kodas 133637030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5819126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "TUR KL", kodas 302315510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5819127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Scenos meno kritikų asociacija, kodas 304502971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-10
Pranešimo Nr. 5819128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2023-01-30).

- - -

UAB "JURKOJTA", kodas 301730674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 44
Pranešimo Nr. 5819129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Gerulit", kodas 300051841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-21
Pranešimo Nr. 5819130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5819131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MERGOLĖ", kodas 300051478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANBA", kodas 224424810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-1
Pranešimo Nr. 5819133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "KMB LT", kodas 302581913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 5819134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Boksara", kodas 304419155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5819135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Nauji sprendimai", kodas 300089322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-37
Pranešimo Nr. 5819136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Šiuolaikinės automobilių technologijos", kodas 303293903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Gyvūnų sala", kodas 304076443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-4
Pranešimo Nr. 5819138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5819139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-01).

- - -

UAB "BALTESCO", kodas 300501128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5819140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "FOTERA GROUP", kodas 302574801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 5819141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5819142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Inžinerinių sistemų automatizavimas", kodas 300135912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Ąžuolų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5819143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Yzy tionis, kodas 305706197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-10
Pranešimo Nr. 5819144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą. (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 120

UAB "Mercata circle", kodas 306231337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-76
Pranešimo Nr. 5819145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "INFORMACINIŲ PROJEKTŲ GRUPĖ", kodas 300074110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "BINESTA", kodas 300137450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A
Pranešimo Nr. 5819147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ETNOSTILIUS", kodas 300069387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-8
Pranešimo Nr. 5819148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Gehoma", kodas 304410373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 5A
Pranešimo Nr. 5819149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Narcetas", kodas 135129657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 5819150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 121

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

"Galerija 16", UAB, kodas 306232791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

MB Lika projects, kodas 305838537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-495
Pranešimo Nr. 5819152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

VšĮ "METAM", kodas 304067298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 5819153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-04-21).

- - -

UAB "JAGIELLON TRUST", kodas 302655413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5819154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Rotaksas", kodas 303917879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-68
Pranešimo Nr. 5819155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Sifora", kodas 306149502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5819156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Brasta Competence Center, UAB, kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5819157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Minstera", kodas 303991395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5819158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5819159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "VĖJO GŪSIS", kodas 300149876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5819160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 123

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atjautos sala", kodas 305850009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5819161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5819162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Mantila", kodas 303358849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Efektyvus įrankis", kodas 305879612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-47A
Pranešimo Nr. 5819164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Bexile", kodas 306235378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8
Pranešimo Nr. 5819166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5819167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

UAB "Midisa", kodas 304878272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5819168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS KRYPTIS", kodas 223833640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-55
Pranešimo Nr. 5819169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Autodus", kodas 303144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-34
Pranešimo Nr. 5819170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 125

UAB "Baltic Recruitment Group", kodas 300053970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Xland LT, kodas 306178621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-22
Pranešimo Nr. 5819172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB Nacionalinė projektų valdymo agentūra, kodas 303174639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5819173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Sertifikacijos institutas, kodas 302707059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Pixvul", kodas 306215653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5819175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "GREATRANSA", kodas 300049705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 12-oji g. 72
Pranešimo Nr. 5819176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Plungės vėjo energija", kodas 304939316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5819177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-10).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 5819178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo funkcijų vykdymo (2023-01-30).

- - -

UAB "ALTOVITA", kodas 123006593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16-3
Pranešimo Nr. 5819179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Extreme Projects", kodas 301738774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-19
Pranešimo Nr. 5819180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "TECHNOPARKAS", kodas 300572214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-13
Pranešimo Nr. 5819181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB FP ACCEL Management, kodas 306156429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5819182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

A. Atgalainio automobilių remonto įmonė, kodas 183648684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 5819183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-01).

- - -

MB "Energetikų kvalifikacija", kodas 304826959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Radiliškių k. 2
Pranešimo Nr. 5819184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

ŠIAULIŲ KATALIKIŲ MOTERŲ ŠV.ELZBIETOS DRAUGIJA, kodas 145839381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186
Pranešimo Nr. 5819185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Pilna diena", kodas 306215557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86D
Pranešimo Nr. 5819186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "DERVIRA", kodas 177395276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5819187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-01-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-01-30).

- - -

MB "4 laikai", kodas 304714287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-9
Pranešimo Nr. 5819188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "NORDIC GREEN", kodas 111747556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5819190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "GAIRIS", kodas 300902651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 11-501
Pranešimo Nr. 5819191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB ARVS grupė, kodas 302619164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-15
Pranešimo Nr. 5819192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Overdose LT", kodas 306233174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5819193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01); Užsienio
asmens pasas (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

MB "DMV autoservisas", kodas 305969586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5819194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-01);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

Investa EU, UAB, kodas 306225117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5819195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Saugeta", kodas 300655336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "VEJASTA", kodas 301845737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-27
Pranešimo Nr. 5819197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 130

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "De Cantus", kodas 300091437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5819198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Norsk konsultasjon, kodas 306236900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5819199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5819200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija); teisinio
statuso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-01-30); Įstatai (2023-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo
(2023-01-30).

- - -

UAB "Kosteka", kodas 305965221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-19
Pranešimo Nr. 5819201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -

MB "Rūbai ore", kodas 304835805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-3A
Pranešimo Nr. 5819202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 131

- - -

UAB G.A.P.S, kodas 302544053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 37
Pranešimo Nr. 5819203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2
Pranešimo Nr. 5819204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2023-01-31).

- - -

UAB "Neurotechnologijos", kodas 304065589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5819205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

BEM Holding UAB, kodas 305784662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5819206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB Green Factory Baltic, kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 5819207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 132

- - -

Sodininkų bendrija "Beržotas", kodas 160292994
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k.
Pranešimo Nr. 5819208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dirbtiniai masalai", kodas 302746083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -

MB Auto Mellen, kodas 306237308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5819210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PARAMOS GALIA", kodas 300588713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 5819211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

VšĮ "Saviugdos namai", kodas 305584252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5819212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01).

- - -

R. Verbicko tyrinėjimų įmonė, kodas 183815336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 133

Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5819213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-31).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5819214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Akcininkų sprendimas (2023-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-30).

- - -

UAB "Viešųjų ryšių projektai", kodas 300083472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Keosas", kodas 300015902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-128
Pranešimo Nr. 5819216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Plutus lt", kodas 306118453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 27A
Pranešimo Nr. 5819217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričvis", kodas 173046793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Petrešiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5819218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "ŪKO PROJEKTAI", kodas 300057591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5819219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "VK transportas", kodas 148497794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Nevėžninkų k. 7A
Pranešimo Nr. 5819220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kopūsto firma); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos įregistravimo (2023-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Nuostatai (2023-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2023-01-27).

- - -

UAB Visalaukės paukštynas, kodas 300146773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5819221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Diolaitas", kodas 304169125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5819222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "JIB", kodas 300138876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5819223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 135

- - -

Gastonas UAB, kodas 306237233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5819224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešvėnų kaimo bendruomenė, kodas 180382260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1
Pranešimo Nr. 5819225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Pro transportas, UAB, kodas 305667851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 19-37
Pranešimo Nr. 5819226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Holdstata", kodas 303527352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5819227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "LVS būstas", kodas 302212535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5819228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "REGNUM NOVUM", kodas 300613935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 5819229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Motonindzės", kodas 304428859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5819230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Pamario jėgainių grupė", kodas 302323603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Daujočių k., Daujočių g. 2
Pranešimo Nr. 5819231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Dalosa", kodas 304420225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Rovensa", kodas 303226769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5819233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Proveda", kodas 302336230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Upokšnio g. 1
Pranešimo Nr. 5819234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Rugina", kodas 302619673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-13
Pranešimo Nr. 5819235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Moterų miestas", kodas 300069316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-3
Pranešimo Nr. 5819236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Gateway network company UAB, kodas 306194682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5819237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30).

- - -

UAB "Ravalis", kodas 302324705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5819238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Astartes", kodas 303338191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5819239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 138

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5819240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -

UAB "VALIDUS ENERGIJA", kodas 300596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5819241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-03-18).

- - -

UAB "Mekrista", kodas 304406649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5819243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Neigilija", kodas 302448076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "EGA insurance", kodas 301113623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-4
Pranešimo Nr. 5819245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOJA", kodas 122221842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 13-1
Pranešimo Nr. 5819246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5819247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Printai", kodas 304754463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28
Pranešimo Nr. 5819248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Įgaliojimas
(2022-12-16).

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5819249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Insolvency group", kodas 302726198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5819250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5819251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dervira" ir partneriai, kodas 177428114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5819252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2023-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2023-01-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo (2023-01-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-01-30).

- - -

UAB "J&O Group", kodas 300073834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoleta", kodas 300046253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5819254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

KICS FINANCE, UAB, kodas 306236793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

MB "Lemons", kodas 306236875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11-29
Pranešimo Nr. 5819256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Linada", kodas 300606741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-30
Pranešimo Nr. 5819257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-30).

- - -

UAB "3 GK investicijos", kodas 300605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5819258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

MB "Andriuška", kodas 305643793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-43
Pranešimo Nr. 5819259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB ROGINA, kodas 303019051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5819260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Unitera", kodas 303112395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Europos Almaris", kodas 303093016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Jurginų g. 2
Pranešimo Nr. 5819262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Sommarnojen, kodas 305026824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 32
Pranešimo Nr. 5819263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL BUVEINĖS KEITIMO (2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

UAB RSI Europe, kodas 306058159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Akcininkų sprendimas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

MB "Tauman", kodas 305659274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5819265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Įgaliojimas
(2023-01-30).

- - -

UAB "Allmax", kodas 302451115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5
Pranešimo Nr. 5819266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

GiveLove UAB, kodas 304439122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5819267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5819268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Biohumusas", kodas 302560673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 28
Pranešimo Nr. 5819269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Juknėnų kaimo bendruomenė, kodas 300866835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 3
Pranešimo Nr. 5819270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-26); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 144

narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-01-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-01-26).

- - -

UAB "M.S. Global", kodas 306215322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5819271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Telgit"); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB "ARVYJAS", kodas 300089429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4
Pranešimo Nr. 5819272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Įgaliojimas
(2023-01-27).

- - -

UAB "Litinvestus", kodas 304774672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5819273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Aušnera", kodas 301526910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-19
Pranešimo Nr. 5819274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 3", kodas 306147711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5819275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimas
(2022-11-09).

- - -

UAB "Ceramicoil", kodas 302420504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 5819276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Kauno krepšinio mokykla "Žalgiris", kodas 190140818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4E
Pranešimo Nr. 5819277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-27); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2023-01-27).

- - -

UAB "Lichnis", kodas 303343943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5819278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-30).

- - -

MB "Gaspolis", kodas 305627796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5819279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 5819280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 146

- - -

UAB "Malesa", kodas 304289473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Riešutų g. 29
Pranešimo Nr. 5819281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Shopping.lt", kodas 302424883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5819282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Rustlion", kodas 305737495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5819283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-31).

- - -

UAB "Staigeta", kodas 226153560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-51
Pranešimo Nr. 5819284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bulatas", kodas 282920310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k. 9-3
Pranešimo Nr. 5819285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 21
Pranešimo Nr. 5819286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VR ad", kodas 302574986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37-13
Pranešimo Nr. 5819287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Baltic Voyager", kodas 302740931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-425
Pranešimo Nr. 5819288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Clara lux", kodas 304690320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 5819289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "VALTIMA" ir KO, kodas 300137009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 5819290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 20
Pranešimo Nr. 5819291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

UAB "Lilita", kodas 305211730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5819292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Mirabili", kodas 302674812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 12
Pranešimo Nr. 5819293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

VšĮ "Konsultacijų bankas", kodas 304103890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-7
Pranešimo Nr. 5819294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

MB "Signalizacijos spektras", kodas 304966555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-80
Pranešimo Nr. 5819295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas (2023-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5819296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 149

- - -

UAB "Lerdena", kodas 306195072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5819297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

MB "Renje", kodas 302983463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 29E
Pranešimo Nr. 5819298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 2", kodas 306147729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5819299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimas
(2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "K-1 consult", kodas 305779188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVELONA", kodas 223712350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5819301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 150

UAB "Globala", kodas 304100378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5819302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Finmap", kodas 306237781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-50
Pranešimo Nr. 5819303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GOODCARS", kodas 302722463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-19
Pranešimo Nr. 5819304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB ELIFRAKSO, kodas 302987942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Akcininkų sprendimas (2023-01-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-01-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-01-30).

- - -

Rc consulting, MB, kodas 306144373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-60
Pranešimo Nr. 5819307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-21).

- - -

MB Qr dėlionė, kodas 306237596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5819308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Socialinės ir teisinės pagalbos labdaros ir paramos fondas, kodas 303820387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5819309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "MAHIE IMPEX", kodas 302582207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Vastam, kodas 306155373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 5819311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR,
NTR duomenis (2023-01-31).

- - -

MB "Nordrija", kodas 306063099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-11A
Pranešimo Nr. 5819312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas (2023-01-31);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "PETROHIM INTERNATIONAL CARRIERS", kodas 304754634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-217
Pranešimo Nr. 5819313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-30).

- - -

UAB "AIKODUS", kodas 300005566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Klaipėdos oliva", kodas 303013881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 5819315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "LAUDOMUS", kodas 302572309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-6
Pranešimo Nr. 5819316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Markusta", kodas 304485536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5819317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

INTIX, UAB, kodas 302450668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5819318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Financial group", kodas 302325561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-18
Pranešimo Nr. 5819319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Rinkotyra", kodas 303449964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5819320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Bifer", kodas 303339845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 78
Pranešimo Nr. 5819321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-01).

- - -

UAB "Kalvanita", kodas 306213257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "Smile Group", kodas 302545568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5819324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Symkdarba", kodas 304292487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 91
Pranešimo Nr. 5819325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

Nonfinite UAB, kodas 306019423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.

- - -

UAB "Aktualūs statybų sprendimai", kodas 300081578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5819327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Greenlight technologies", kodas 305670801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Marvitum", kodas 300052975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 5819329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "BAU-MART", kodas 302634376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5819330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

UAB "Ingvija", kodas 300054136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-124
Pranešimo Nr. 5819331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

IĮ Mantera, kodas 305779117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-12
Pranešimo Nr. 5819332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

MB Bonus delectus, kodas 305757220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40
Pranešimo Nr. 5819333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 156

UAB "Svidlo statyba", kodas 303403408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5819334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Saulės statyba", kodas 304768534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 5819336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Autuva", kodas 303544857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veržuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5819337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, kodas 188604955
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 5819338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-18); Nuostatai
(2023-01-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-18).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 302968924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5819339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-20).

- - -

UAB "Absorbentas", kodas 302929558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5819340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Agrar UAB, kodas 302939591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 2
Pranešimo Nr. 5819341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Naujoji Europa", kodas 300529259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karvaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5819342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Ober statyba", kodas 306004745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-37
Pranešimo Nr. 5819343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "AUTOBELIZAS", kodas 301819258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5819344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Miesto vystymo vizija", kodas 126395192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-22
Pranešimo Nr. 5819345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Qualiworks", kodas 304788049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5819346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB SURGELA, kodas 302929572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žižmos g. 8
Pranešimo Nr. 5819347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Rubyekspresus", kodas 303404392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5819348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Linale", kodas 300569378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5819349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Dinoksas", kodas 303567902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-11
Pranešimo Nr. 5819350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimas (2020-06-05).

- - -

UAB "Resolution LT", kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5819351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Setarija", kodas 300008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 135
Pranešimo Nr. 5819352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 5819353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Muturamus", kodas 303228841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Įgaliojimas (2022-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-20); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-20).

- - -

UAB "Agmedis", kodas 302316263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 39-6
Pranešimo Nr. 5819355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-01).

- - -

UAB "Kvintos", kodas 303167484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 6
Pranešimo Nr. 5819356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Leinus", kodas 304437502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5819357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Aigaras", kodas 304708252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Telefonai ir priedai", kodas 304134932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5819359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 161

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "OCULAR SOFT Baltija", kodas 300059610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5819361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Statybų valdymo projektai", kodas 304182044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 5819362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Prie geležinkelio", kodas 300091106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5819363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Natrimė", kodas 303448905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 162

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Baltic Agro Trading, kodas 306097322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5819365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-31); Užsienio asmens pasas / pasas (2023-01-31).

- - -

Ukmergės rajono Atkočių kaimo bendruomenė, kodas 183221682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 5819366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Javlita", kodas 300053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5819367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "ADR PROJEKTAI", kodas 302633986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5819368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Abacus-Consult LT", kodas 303388073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 163

UAB "EIBM ITECHNO SAT COM", kodas 302931356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 5819370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Auto 50", kodas 305972696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 5819371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-27).

- - -

NDP MEDIA, UAB, kodas 300064358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 85-28
Pranešimo Nr. 5819372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Justinos muzikos studija, kodas 305897343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-20
Pranešimo Nr. 5819373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-03).

- - -

UAB Odysseus Data Services, kodas 306059791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Eurologistics Baltic", kodas 300077448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5819375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Heneti", kodas 304311293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5819377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

"VELUX LIETUVA", UAB, kodas 111543443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5819378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "Rimarkas", kodas 304055844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5819379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

7-Lines LT, UAB, kodas 302567194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5819380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-12).

- - -

UAB "Building technical engineering", kodas 300068207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 5819381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB FP SEED Management, kodas 306156436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5819382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "AUTOPARKO VALDYMO SPRENDIMAI", kodas 302608901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5819383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Mauleta", kodas 303092640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Bepco Pooling UAB, kodas 304866658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 5819385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 166

- - -

UAB "ELGREKO", kodas 300074174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-61
Pranešimo Nr. 5819386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Poena", kodas 303470990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5819387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "KINESTA", kodas 300140215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A
Pranešimo Nr. 5819388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baldų Grupė", kodas 302716446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5819389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALTA", kodas 225146050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5819390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Hiporemontas", kodas 304855601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5819391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-32
Pranešimo Nr. 5819392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Sanromas", kodas 300022850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 5819393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Eurocri", kodas 305621124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5819394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2023-02-01); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2023-02-01).

- - -

UAB "Auksitis", kodas 149550851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 5819395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 20, kodas 150007614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5819396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Įstatai (2023-01-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Beglitimis", kodas 303182568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 34A
Pranešimo Nr. 5819397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas atleisti direktorių Karolį Sinicką ir skirti direktore Beatą Sinickienę (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Auksuna", kodas 305937407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5819399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -

UAB "SANGAIDOS MAŽMENA", kodas 125755869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5819400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Eksitas", kodas 303308497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-14
Pranešimo Nr. 5819401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Moonlit, MB, kodas 306142205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avinėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5819402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

UAB "L.E.V.", kodas 300017038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 5819403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Telerinkodaros centras, kodas 300055238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 5819404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Liucijos apskaita, kodas 305590611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 5819405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Žmogiškieji ištekliai", kodas 303156452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 37
Pranešimo Nr. 5819406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 170

- - -

UAB MD Baltic, kodas 302647231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5819407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Dimani", kodas 300146264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perlojos g. 15
Pranešimo Nr. 5819408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Andai", UAB, kodas 303290483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-20
Pranešimo Nr. 5819409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "V. Glazev", kodas 303371298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5819410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Markamas", kodas 300597096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5819411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 171

UAB Baltic transporter, kodas 305666361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 2B
Pranešimo Nr. 5819412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2023-01-31).

- - -

UAB "Landas", kodas 300141192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5819413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo (2023-01-31).

- - -

UAB "RDS1", kodas 148529498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 5819414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Mycha LT", kodas 304295088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų II k., Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 5819415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Cabs project", kodas 303374497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 172

UAB "Back to post", kodas 300114989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5819417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Gelide", kodas 304405650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 21-4
Pranešimo Nr. 5819418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "CONCRETUM", kodas 302805464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-28
Pranešimo Nr. 5819419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS. Sprendimas dėl buveinės keitimo UAB "Concretum" (2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOURGEN", kodas 111688257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5819420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "VARSVA", kodas 301673561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 9-35
Pranešimo Nr. 5819421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "EGISTA", kodas 300023112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 173

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Liūlinės k.
Pranešimo Nr. 5819422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "SEDNA", kodas 300019886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5819423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Švietimo ir raidos centras, kodas 302492521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 33
Pranešimo Nr. 5819424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-31).

- - -

UAB "Efektas plius", kodas 300624013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-30
Pranešimo Nr. 5819425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "RAMIG", kodas 304413017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5819426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

Rostija, UAB, kodas 302906538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5819427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 174

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Trans Invest Group", kodas 302856761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5819428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "AMBER TRAVEL SERVICE", kodas 300085911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Voznika, kodas 306038092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 22
Pranešimo Nr. 5819430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-01-31); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSIGMUS", kodas 111670444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-47
Pranešimo Nr. 5819431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 28
Pranešimo Nr. 5819432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 175

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Kaimo bendruomenė "Balbieriškis", kodas 171119246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 62
Pranešimo Nr. 5819433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-23);
Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Mažoji bendrija MDVita, kodas 305697143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58D-4
Pranešimo Nr. 5819434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Aktyvus sportas", kodas 303186342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

"SVETAL LT", UAB, kodas 302629863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 5819436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "EVALI", kodas 302571463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-11
Pranešimo Nr. 5819437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "YMRS", kodas 300149520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-49
Pranešimo Nr. 5819438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

UAB "Claudio", kodas 300037044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5819439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Lietuvos graplingo federacija, kodas 303231111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5819440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-31).

- - -

UAB Forest management, kodas 305698583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5819441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Inovacijos "Vida", kodas 303229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 7-73
Pranešimo Nr. 5819442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 177

UAB "Rugedas ir Rojus", kodas 303780359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-79
Pranešimo Nr. 5819443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Social Development", kodas 302723323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-59
Pranešimo Nr. 5819445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Tiekimas LT", kodas 303552380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5819446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Vigpro", kodas 300527660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5819447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB Ramava, kodas 306001215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5819448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Taumelga", kodas 303272916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5819449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

UAB "STK", kodas 300026699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5819450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "GotPerfect", kodas 304861383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5819451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mersolis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Nuostatai (2023-01-31); Sprendimas
(2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ralbera", kodas 179452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5819452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2023-01-30).

- - -

UAB "AUROSTA", kodas 300035552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5819453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Destina", kodas 300604516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-7
Pranešimo Nr. 5819454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Arsranga", kodas 303363180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5819455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 5819456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

UAB Critiqual studios, kodas 305717012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 180

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-9
Pranešimo Nr. 5819457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB ENAPA, kodas 302896827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "NIKMILA", kodas 302248809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 13-35
Pranešimo Nr. 5819459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Litcom international", kodas 302445571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5819460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ekobaldai", kodas 300036693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5819461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Arosnela", kodas 304401043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "HeidelbergCement Klaipėda", kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5
Pranešimo Nr. 5819463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

VšĮ "Akmenėlių dvaras", kodas 304407886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5819464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Turtlitas", kodas 303355671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-17
Pranešimo Nr. 5819465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "OREJ", kodas 302576275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-262
Pranešimo Nr. 5819466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMETAS", kodas 125747420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5819467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Absoliuti spalva", kodas 304074385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-95
Pranešimo Nr. 5819468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Baltijos technika", kodas 300049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5819469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Altana Consulting", kodas 301678569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-7
Pranešimo Nr. 5819470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

BUSINESS AGE, UAB, kodas 302898671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5819471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5819472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 183

UAB "Ogitos", kodas 305406221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Švendrelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5819473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB Esena logistics, kodas 306118670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Esena").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo. (2023-02-01).

- - -

Nuklono gatvės įmonių asociacija, kodas 304690555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5819475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-01-31).

- - -

UAB "VENECIJOS NAKTIS", kodas 300062147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5819476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruide Baltija", kodas 300074651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-25
Pranešimo Nr. 5819477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VOXBALT", kodas 302332463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5819478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

"Kino gamyba", UAB, kodas 303458899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5819479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Andauto", kodas 302671652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-38
Pranešimo Nr. 5819480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės atsakomybės projektai", kodas 302538050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėkštų g. 1
Pranešimo Nr. 5819481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-20).

- - -

UAB "Fudas", kodas 300139825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Transportas arti", kodas 304240355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-96
Pranešimo Nr. 5819483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 185

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5819484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

UAB "Gaonas", kodas 303515421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5819485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Turto dinamika", kodas 305016399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-13B
Pranešimo Nr. 5819486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Ebioro UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOFRA", kodas 111706164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-105
Pranešimo Nr. 5819488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 186

UAB "Jurapl", kodas 300091729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-95
Pranešimo Nr. 5819489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Versalios, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5819490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "TERMELA", kodas 300028604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-209
Pranešimo Nr. 5819491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Fincom.LT", kodas 302730677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5819492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "SECULAB EUROPE", kodas 302675138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-28
Pranešimo Nr. 5819493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Žaliakalnio pasažas", kodas 300584654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 5819494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Batų galerija", kodas 302425298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-31
Pranešimo Nr. 5819495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Severos statyba", kodas 304068165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5819496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB BQB LT, kodas 303161894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5819497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Rerumsta", kodas 303376110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 8
Pranešimo Nr. 5819498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Jumikon", kodas 305669681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-8
Pranešimo Nr. 5819499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Inferus", kodas 135916185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5819500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Kolorta", kodas 304405166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Plastiko formos", kodas 304959984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Šileikiškės k., Šileikiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5819502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "DARTUM", kodas 302304460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-51
Pranešimo Nr. 5819503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

UAB "Gero vėjo", kodas 303460409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-19
Pranešimo Nr. 5819504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Geibonė", kodas 300044964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5819505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "SILFIDĖ", kodas 300058273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-52
Pranešimo Nr. 5819506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "RIMBESTA", kodas 300020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 3A
Pranešimo Nr. 5819507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Balės", kodas 304431773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5819508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "GREALITAS", kodas 186712537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 57-4
Pranešimo Nr. 5819509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 190

- - -

UAB "IZALEKSA", kodas 300087780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5819510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Inkocentras", kodas 300024381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3
Pranešimo Nr. 5819511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

MB "11 metrų", kodas 305200972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5819512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-01 (2023-02-01).

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5819513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Viešųjų ryšių agentūra", kodas 302559621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5819514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Saudros transportas", kodas 300551647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5819515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Atviros inovacijos", kodas 302350422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 5819516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "TEDi Prekybos Tinklas", kodas 306176481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5819517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Telšių sporto asociacija, kodas 305673199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5819518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA TVIRTOVĖ", kodas 300071737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-44
Pranešimo Nr. 5819519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Apipak Baltic", kodas 300095332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-223
Pranešimo Nr. 5819520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "V. B. odontologijos kabinetas", kodas 144984089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-1
Pranešimo Nr. 5819521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Alter bonus", kodas 304874007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 28B-2A
Pranešimo Nr. 5819522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taurų Alėja", kodas 301249541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2A-4
Pranešimo Nr. 5819523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-30).

- - -

UAB "EUROEXPRESS LOGISTICS", kodas 300080323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB COMBITRANSA, kodas 305597449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5819525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 193

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šypsenų galerija", kodas 303414408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5819526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

UAB "Ornet", kodas 300042988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-11
Pranešimo Nr. 5819527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Vilniaus termotransporto kompanija", kodas 300137870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5819528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ST. JACOBS IRELAND", kodas 300140592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5819529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ūsuota spurga", kodas 304051931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 5819530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

P. Jonuškos individuali įmonė, kodas 164837036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 194

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Byčių k.
Pranešimo Nr. 5819531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-01).

- - -

"Loterijų projektai", UAB, kodas 302458953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Taksi Vilnius", kodas 302411658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5819533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Marintis", kodas 303367976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 7
Pranešimo Nr. 5819534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilties 6", kodas 169263271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5819535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-25).

- - -

UAB "MAK INVESTMENT", kodas 302574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5819537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB EPALETE, kodas 301791702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-46
Pranešimo Nr. 5819538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

VšĮ Gamtos ir kūrybos namai, kodas 305072280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Alksniškių k., Luokesos g. 22
Pranešimo Nr. 5819539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-01).

- - -

UAB "Turistera", kodas 304029785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-36
Pranešimo Nr. 5819540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Maži laivai", kodas 303470353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-60
Pranešimo Nr. 5819541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 196

- - -

UAB "Vertida LT", kodas 303412866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Smilgų investicijos, kodas 306205239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-501
Pranešimo Nr. 5819543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

A. Kazlausko individuali įmonė "Algirdina", kodas 286118140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k.
Pranešimo Nr. 5819544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-31).

- - -

MB "Statybų delnai", kodas 305743509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5819545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Fojus Energy", kodas 302672957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5819546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Įgaliojimas
(2023-01-31).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Šarma", kodas 191457718
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5819547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Įstatai (2023-01-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-27).

- - -

UAB Kovalita, kodas 306146591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5819548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Akcininkų
sprendimas (2023-01-31); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB ESTAJA, kodas 302885439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5819549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Statel", kodas 302455334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 5819550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2022-06-09); Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

UAB ALBE ALLIANCE, kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5819551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Džanet", kodas 302516417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-37
Pranešimo Nr. 5819552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Akcininkų sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB Deksteris, kodas 302682061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5819553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Linrinos investicija", kodas 300545249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5819554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "RS LOGISTIKA", kodas 302308213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-113
Pranešimo Nr. 5819555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-25).

- - -

MB "Virtnora", kodas 306236409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 8-30A
Pranešimo Nr. 5819556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBAT", kodas 300142878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 5819557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Strava Lithuania UAB, kodas 304316874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5819558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FATMAP LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "GlobalExpo LT", kodas 305480360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5819559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "Marvus", kodas 303381036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Probiomas", kodas 303352771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-69
Pranešimo Nr. 5819561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 200

MB IM namai, kodas 305913349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Voverių tak. 19
Pranešimo Nr. 5819562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Samga", kodas 303389499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5819563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Svetline, kodas 306163128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-41
Pranešimo Nr. 5819564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Global Business Embassy head-office UAB, kodas 302720252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 41-32
Pranešimo Nr. 5819565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Viva datarius", kodas 306189201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5819566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Indigo Partner", kodas 302544886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5819567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB LAW7, kodas 305287023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5819568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas
(2022-04-21).

- - -

UAB "Jonitus", kodas 304092230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5819569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEZARĖ", kodas 111590699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 68
Pranešimo Nr. 5819570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Gyteda", kodas 305231551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-26
Pranešimo Nr. 5819571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Pushenko korporacija", kodas 303322785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 202

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Mariashi", kodas 303400376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5819573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

United media, MB, kodas 306229749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-45
Pranešimo Nr. 5819574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elektrėnų paslaugos", kodas 304421971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 16-60
Pranešimo Nr. 5819575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB Malonumų institutas VII, kodas 306067699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-120
Pranešimo Nr. 5819576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Bauservis", kodas 302554407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5819577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "BILAR", kodas 300043798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J
Pranešimo Nr. 5819578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Mažoji bendrija Ermilė, kodas 306112621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 23-3
Pranešimo Nr. 5819579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Arctic Adventures UAB, kodas 304945899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5819580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Senresa", kodas 304865983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-60
Pranešimo Nr. 5819581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Akcininkų
sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Gurmanai", kodas 303308668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Kubrikas", kodas 303390882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 17A
Pranešimo Nr. 5819583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

UAB "Kitokie skoniai", kodas 305218080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-24
Pranešimo Nr. 5819584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-01).

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 300128800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-15
Pranešimo Nr. 5819585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Soloveta", kodas 304031213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5819586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Elgamos šviesa", kodas 226341530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5819587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Valdoros sistema", kodas 300013805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5819588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Confidus Capital", kodas 300935719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Romversa", kodas 301528612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-5
Pranešimo Nr. 5819590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

ID Logistics Solutions, MB, kodas 306080458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20-20
Pranešimo Nr. 5819591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Sprendimas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

Joniškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 302539106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 5819592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACES SECURITY", kodas 111611182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5819593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Scarlet Fintech Ventures UAB, kodas 306132684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "4Teams LT", kodas 302583889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413
Pranešimo Nr. 5819595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinio atstovavimo ir tarpininkavimo agentūra, kodas 300014661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5819596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

UAB "X-rays", kodas 300140795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5819597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Perito, kodas 306175657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-53
Pranešimo Nr. 5819598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 207

UAB "Intermarkus", kodas 303383286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Agrokryptys", kodas 302587535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 5819600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Lekopa", kodas 303868873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5819601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Brasta Glass, UAB, kodas 305684306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5819602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Axton Commodities", kodas 304917017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5819603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30).

- - -

UAB H&M BROTHERS, kodas 302597515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 5819604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5819605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-27); Įstatai (2023-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-01-27); Įgaliojimas
(2023-01-27).

- - -

UAB "Architektūros projektai", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101
Pranešimo Nr. 5819606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB DRAGIS, kodas 302755431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

VšĮ "Jojimo ir renginių centras", kodas 303056719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k., Didikų Goštautų kel. 12
Pranešimo Nr. 5819608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Vaisių prekyba", kodas 304234516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5819609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Corfin", kodas 302568086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5819610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Roveda", kodas 304080025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-113
Pranešimo Nr. 5819611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

RVSTEE, UAB, kodas 302694626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 111
Pranešimo Nr. 5819612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "MASAJA", kodas 300635166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-37
Pranešimo Nr. 5819613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Mažoji bendrija Skaitmeninis korys, kodas 305915072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5819614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Žalios salotos", kodas 303349469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 20-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5819615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Optimalių paslaugų spektras "OPSUS", kodas 301495767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5819616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB MIKRITA, kodas 302671613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5819617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Akcininkų sprendimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Togamis", kodas 303517931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-192
Pranešimo Nr. 5819619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 211

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Ralio prekyba", kodas 304051963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5819620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB "Margas parkas", kodas 304981450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilokų tak. 9
Pranešimo Nr. 5819621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "LEAF cafe", kodas 304045889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5819622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5819623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gradacija", kodas 178658513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 5819624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 212

- - -

UAB "EuroBaltika", kodas 302647893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB J&C AERO MRO, kodas 306186828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 14
Pranešimo Nr. 5819626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

Mažoji bendrija Gamtava, kodas 305630486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Alionių k. 13
Pranešimo Nr. 5819627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Sprendimas (2023-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-30).

- - -

UAB "Mados niša", kodas 303346359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oro pramogos", kodas 300087182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-44
Pranešimo Nr. 5819629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "PRO I&D", kodas 300060153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Toppy LT, MB, kodas 305943495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5819631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB G76, kodas 306197739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122-13
Pranešimo Nr. 5819632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Bovarius", kodas 300067443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 5819633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS AKMENĖS SKYRIAUS "ATRAMOS" MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS,
kodas 191551231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5819634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kvietinių bendruomenės centras, kodas 301505841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5819635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos pirmininko ir narių rinkimo
(2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis
susirinkimas (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 214

- - -

UAB THINKWISE, kodas 304891871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREVUTIS", kodas 123874127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-4
Pranešimo Nr. 5819637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Mivila", kodas 303133902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-27
Pranešimo Nr. 5819638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5819639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-01 iki 2022-10-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01).

- - -

UAB "Delta Group", kodas 301602639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5819640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Cuprex LT", kodas 305930626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "Ratistus", kodas 304045615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5819642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-01).

- - -

UAB "JMN", kodas 300041797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5819643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Rentima", kodas 300066455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 5819644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 216

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5819645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 5819646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRIJAS" DIDMENA, kodas 300060751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5819647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVANA", kodas 124598475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49
Pranešimo Nr. 5819648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "COMED GROUP", kodas 300137849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 5819649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Akantas", kodas 306236957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 217

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5819650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB CONSULTING ART, kodas 302547170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Noire", kodas 304411525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPALA" IR PARTNERIAI, kodas 110831211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5819653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Utenos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304067469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5819654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2023-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-27); Įstatai (2023-01-27); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-27); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

MB "Maira plius", kodas 304553097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 5819655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "YARO", kodas 300648217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5819656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "2 POINT GROUP", kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 5819657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 5819658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Kardaninių velenų remontas", kodas 304506806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5819660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Rutulita", kodas 305208823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-2
Pranešimo Nr. 5819661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-01-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-01-27); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB S INVESTMENTS, kodas 306237105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C
Pranešimo Nr. 5819662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Contora, kodas 305773694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 76-10
Pranešimo Nr. 5819663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Nuostatai (2023-01-31); Sprendimas
(2023-01-31).

- - -

UAB Walk15, kodas 305208218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-79
Pranešimo Nr. 5819664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30); Akcininkų sprendimas (2023-01-30);
Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-11).

- - -

UAB "Euro Trading LT", kodas 302664519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5819665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 220

UAB Mažas kino teatras, kodas 303377205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5819666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Šiaulių fechtavimo klubas "Geležinė kaukė", kodas 304446907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 7-52
Pranešimo Nr. 5819667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01).

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5819668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-30).

- - -

UAB "NEMTI", kodas 300067183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-104
Pranešimo Nr. 5819669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Golden Spider, kodas 302641495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-48
Pranešimo Nr. 5819670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Mados terapijos butikas, kodas 303852997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-23
Pranešimo Nr. 5819671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-17).

- - -

UAB Biznio Partnerių Grupė, kodas 302693307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika-13", kodas 169276347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 5819673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Mariaus grupė", kodas 303091079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-74
Pranešimo Nr. 5819674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Asonsa", kodas 306142479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Altadera", kodas 304195757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 222

Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 13
Pranešimo Nr. 5819676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-08-11); Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2018-06-05).

- - -

UAB "SAULĖS IMPERIJA", kodas 302605894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Linteras", kodas 303917441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-85
Pranešimo Nr. 5819678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB SLOV services, kodas 111658118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5819679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Brasta Build, UAB, kodas 305684854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5819680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Justas veža", kodas 305442484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stadiono g. 35
Pranešimo Nr. 5819681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Tremalta UAB, kodas 306067222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymas.

- - -

Tauragės žūklės klubas "Gramzas", kodas 179726611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20-1B
Pranešimo Nr. 5819683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-27).

- - -

UAB "Geras", kodas 304287262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

UAB "NTP", kodas 300032734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 5819685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Transha", kodas 300088149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5819686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 224

- - -

UAB "Viluktė", kodas 300145664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B-1
Pranešimo Nr. 5819687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gorodets", kodas 300135467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 5819688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Hidalgas", kodas 305856617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Rudžių k., Rudžių g. 28
Pranešimo Nr. 5819689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB Aksoma Pets, kodas 305565362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11
Pranešimo Nr. 5819690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Soboro virtuvė", kodas 305221639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A
Pranešimo Nr. 5819691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -

UAB "INKESTA", kodas 302861491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-51
Pranešimo Nr. 5819692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "CARGOMAN", kodas 302454645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 4
Pranešimo Nr. 5819693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "MG grop", kodas 305493710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5819694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

Slabados kaimo bendruomenė, kodas 300657643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 5819695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-31);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

MB "Darbai pas Alvyrą", kodas 304182012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 3A
Pranešimo Nr. 5819696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Manufacturing Process Optimisation", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5819697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-01).

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Holdco property UAB, kodas 306043812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5819699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "Rineba", kodas 303569390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 17
Pranešimo Nr. 5819700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 227

UAB "Tiekora", kodas 304839419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-15
Pranešimo Nr. 5819701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 5819702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Naujapievių šilas", kodas 303209168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 5819703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "DP acetate", kodas 305294943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 5819704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "RW TRADE", kodas 300082947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-323
Pranešimo Nr. 5819705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Fornitatė", kodas 300008719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5819706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Aluvesta", kodas 306236804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Turboklasė", kodas 300048126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5819708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Projektavimas architektūra statyba, kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-16
Pranešimo Nr. 5819709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Urban architects); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Įstatai (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įmonės
pavadinimo pakeitimo (2023-02-01).

- - -

UAB "E-Business Solutions Group", kodas 302447871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5819710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75A
Pranešimo Nr. 5819711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 229

- - -

UAB "WITHMETIS MARKETS", kodas 306075856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5819713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Margika", kodas 303356905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5819714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Kąsnelis dangaus", kodas 300132923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-16
Pranešimo Nr. 5819715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ANTISTRESAS", kodas 123154389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Vandenio g. 1F-2
Pranešimo Nr. 5819716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, kodas 300615053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 5819717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5819718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-31).

- - -

UAB "Magus monetae", kodas 304402711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-29
Pranešimo Nr. 5819719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Sangaidos tinklas", kodas 125052027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5819720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Skanu.lt", kodas 304137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5819721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Tiksli koordinatė", kodas 303400127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5819722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 231

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Pro-SEK Packaging", kodas 303035511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5819723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Renewables LT", kodas 303241810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-7
Pranešimo Nr. 5819724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Oscariuko, UAB, kodas 305610462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Miško g. 28
Pranešimo Nr. 5819725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DARPOLIS", kodas 110387685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-26
Pranešimo Nr. 5819726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

Mažoji bendrija Jusk Group, kodas 305671045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

"Building business", UAB, kodas 302664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5819728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "ERA FILM", kodas 125772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-119
Pranešimo Nr. 5819729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5819730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas
(2023-01-18).

- - -

UAB "PROKONAS", kodas 300131376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5819731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Konsultacijų centras", kodas 302799367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 5819732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Oobit Technologies UAB, kodas 306074900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-31).

- - -

MB "Vilniaus buhalterių grupė", kodas 302509629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5819734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

NTJ UAB, kodas 306169597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5819735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB KRYPTOLITE, kodas 306146068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-27).

- - -

Xpay Financial Services UAB, kodas 306042646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5819737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "JADORA", kodas 300052587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-20
Pranešimo Nr. 5819738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB DiuVita, kodas 302834010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-35
Pranešimo Nr. 5819739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-02).

- - -

UAB Credex Multipay, kodas 306072123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5819740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymas.

- - -

UAB "DK investicijos", kodas 300147633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 3
Pranešimo Nr. 5819741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 5819742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 235

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Hebė", kodas 300129578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5819743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB TAKERA VILNIUS, kodas 300824601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 5819744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Įgaliojimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "ZORVILTA", kodas 300009803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-195
Pranešimo Nr. 5819745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Patentuotas biokuras", kodas 303012427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-17
Pranešimo Nr. 5819746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB RENADA, kodas 305018140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5819747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 236

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "TODES", kodas 300097739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5819748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Forstus", kodas 302783249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5819749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5819750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Virtuvės meistrai", kodas 304262871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5819751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "ZSGB", kodas 302580829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 237

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologija", kodas 132201425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5819753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "RIROMDA IR KO", kodas 125403775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5819754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Domilėja", kodas 302702400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 5819755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Kaktusas-reklamos studija", kodas 302240602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 3
Pranešimo Nr. 5819756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Angelės Lelienės individuali įmonė, kodas 302656718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Gilių 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5819757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

P. Rugio įmonė "Broliai juodvarniai", kodas 133061442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 238

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 44A
Pranešimo Nr. 5819758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Savininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitas", kodas 300048261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-31
Pranešimo Nr. 5819759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Automobilių apsauga", kodas 300597000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 5819760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMODY", kodas 301492657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-5
Pranešimo Nr. 5819761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margūnas", kodas 135102261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 53
Pranešimo Nr. 5819762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Gedeminnus", kodas 305005214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-6
Pranešimo Nr. 5819763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas (2023-01-31);
Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 239

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5819764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "LAGIBA", kodas 300662028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5819765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Smart decisions", kodas 302494515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5819766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Agritalis", kodas 267623960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5819767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

MB KSC Foundation, kodas 306029976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ramioji g. 12
Pranešimo Nr. 5819768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

UAB "Southern part enterprise", kodas 306236380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5819769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

IĮ "Paslaugų visuma", kodas 300821523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rareda", kodas 300016826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5819771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Estona", kodas 304774590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-05 (2023-01-30).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5819773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-08-03); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

UAB "Sėkmės investicijos", kodas 304284953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5819774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 241

- - -

BENKER UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5819775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Motoblokas", kodas 303167281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 16
Pranešimo Nr. 5819776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Mėmelio trinkelės", kodas 305080213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 11A
Pranešimo Nr. 5819777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-02-01 (2023-02-01).

- - -

UAB "Kabrio", kodas 306186461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 5819778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "Emista", kodas 303171536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Fanum", kodas 303377447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

UAB Lt 370, kodas 306220305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Kundročių k. 3
Pranešimo Nr. 5819781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl Bendrovės direktoriaus atšaukimo ir naujo Bendrovės direktoriaus paskyrimo.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Agromata", kodas 303352561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 5819783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "Autoasistentas", kodas 304285158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 5819784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Personal group", kodas 305737552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5819785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30).

- - -

UAB "Tanres", kodas 300857989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-12
Pranešimo Nr. 5819786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "GALIM", kodas 300946683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-15
Pranešimo Nr. 5819787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB Citronella, kodas 305622607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5819788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "Ribasa", kodas 303285187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Workhub LT, kodas 306171228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-401
Pranešimo Nr. 5819790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 244

- - -

UAB "SBJ BS", kodas 302842039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 5819791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "GELANTA", kodas 300080686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 5819792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "NORDIC CRAFT", kodas 302737611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-07-16).

- - -

UAB Progresinė dentalinė laboratorija, kodas 303121138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 5819794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Negi", kodas 302479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 5819795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 245

- - -

UAB "Verslo inovacijos ir technologijos", kodas 303182600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Oksvalder", kodas 300131248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-18
Pranešimo Nr. 5819797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BALDERA", kodas 300142725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190422059
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14A
Pranešimo Nr. 5819799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-31); Nuostatai
(2023-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5819800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-31).

- - -

UAB ALNUS DOMUM, kodas 302598108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 5819801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Pasaulio skonis", kodas 300049395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-12
Pranešimo Nr. 5819802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravinta", kodas 300044081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-68
Pranešimo Nr. 5819803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Meškučiai", kodas 302687902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 5819804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB Intelnova, kodas 302732856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-30
Pranešimo Nr. 5819805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB T.K. KASYBA, kodas 302568524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14
Pranešimo Nr. 5819806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-01).

- - -

UAB "Autuma", kodas 303820857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Ligeda", kodas 304070369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 5819808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

VšĮ "Dviračių kultūra", kodas 303247884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5819809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-21 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5819810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-02-01).

- - -

MB "ARTO GrowthLab", kodas 306234358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5819811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas (2023-01-31); Užsienio
asmens pasas (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "PM Screen Group", kodas 302698966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5819812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOALĖJAS", kodas 125820879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5819813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Relina", kodas 300572463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5819814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5819815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 249

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-30).

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5819816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "RELUX RELOCATION SERVICES", kodas 302680612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-29
Pranešimo Nr. 5819817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Astrivix", kodas 300084485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratilių g. 25
Pranešimo Nr. 5819818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

Virtual Assets Operator, UAB, kodas 305946609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5819819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB AMI group, kodas 302442671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 5819820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 250

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5819821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų asociacija "Alnos namai", kodas 306148891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alnos g. 6
Pranešimo Nr. 5819822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-31).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5819823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01).

- - -

Meidos Nekrošiūtės paramos fondas, kodas 304965720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8-34
Pranešimo Nr. 5819824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01).

- - -

UAB "XXT", kodas 301144704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5819825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 251

MB "Columbus LT", kodas 301535731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-10
Pranešimo Nr. 5819826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Sprendimas (2023-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-31).

- - -

UAB "PEGASO KELIONĖS", kodas 126399066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-71
Pranešimo Nr. 5819827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-01-31).

- - -

Komunikacijos industrijos asociacija, kodas 302351467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 5819829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-21).

- - -

UAB ELTAJA, kodas 302892437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5819830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB NTX Asset Management, kodas 306171541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5819831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Privus).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Įstatai (2023-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-01-31); Pranešimas /
Pranesimas del atliktu veiskmu pagal CK 2.43 straipsni (2023-01-31).

- - -

VšĮ "Mes prieš mobingą", kodas 305864756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5819832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo
(2023-01-23).

- - -

MB "Varlius", kodas 305558275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k., Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 5819833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Eligo Games, UAB, kodas 302606925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-48
Pranešimo Nr. 5819834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01); Įgaliojimas (2021-05-28).

- - -

UAB "Italų Namai", kodas 302551247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5819835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 253

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Milkona", kodas 303027361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5819836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-31).

- - -

UAB Aletio, kodas 304037650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5819837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-02-01); Užsienio asmens pasas (2023-02-01); Užsienio asmens
pasas (2023-02-01).

- - -

UAB "AM Consulting", kodas 303341643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5819838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Neno sprendimai", kodas 303559154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 9-38
Pranešimo Nr. 5819839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelis akcininko sprendimas, pakoreguotas pagal gautas RC pastabas. (2023-02-01).

- - -

UAB "Studium perfectum", kodas 303475966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 254

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5819841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Visema", kodas 304857100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5819842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazija, kodas 190138895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 5819843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Kauno "Varpo" gimnazijos direktorės Ilmantės Bagdonės skyrimo antrai
penkerių metų kadencijai (2023-01-31).

- - -

UAB "Evanas", kodas 303279540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 5819844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Ašvieniai", kodas 300011341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5819845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 255

UAB "Namų tvarka", kodas 300066124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5819846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Automation Solutions, kodas 305558389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Užuežerės g. 4
Pranešimo Nr. 5819847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Miško valdymas", kodas 304678802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5819848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "EKSPOKONTAKTAS", kodas 124497063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 18A
Pranešimo Nr. 5819849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

- - -

UAB "MAE Technology", kodas 136060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 23B-7
Pranešimo Nr. 5819850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB VB Byg, kodas 306232332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5819851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-31).

- - -

Celsius EU UAB, kodas 305813701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5819852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

MB ZHELTOK, kodas 306150593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

"SPRUNK-JANSEN", UAB, kodas 300046958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-11
Pranešimo Nr. 5819854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB ZHG International, kodas 306118827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5819855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEW - TEC", kodas 111594039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 7
Pranešimo Nr. 5819856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 257

UAB "Datali", kodas 306202129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-4
Pranešimo Nr. 5819857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

UAB "Magiškas blakstienų pasaulis", kodas 304072128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 5819858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-01).

- - -

UAB "Listada", kodas 133155856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 5819859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-01).

- - -

UAB "EFI Projektai", kodas 301711656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 39
Pranešimo Nr. 5819860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "RATIO ALTA", kodas 302540553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-27 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-01).

- - -

UAB "Laidelis", kodas 303411999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5819862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).

- - -

UAB "Valiutas", kodas 303569974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5819863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMESTA", kodas 123588193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 5819864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Sun Corporation FEZ", kodas 300087093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Mobilus namas", kodas 302474092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5819866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Loransa", kodas 304479106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Serbentų g. 14
Pranešimo Nr. 5819867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Refert", kodas 304517788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5819868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VVG", kodas 302661747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5819869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Butbenas", kodas 144992374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-1
Pranešimo Nr. 5819872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "FOTERA GROUP", kodas 302574801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 5819873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 261

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5819874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5819875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Biohumusas", kodas 302560673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 28
Pranešimo Nr. 5819876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 21
Pranešimo Nr. 5819877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "MAHIE IMPEX", kodas 302582207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5819878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "LAUDOMUS", kodas 302572309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-6
Pranešimo Nr. 5819879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 262

UAB "Markusta", kodas 304485536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5819880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-32
Pranešimo Nr. 5819881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Marvus", kodas 303381036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Samga", kodas 303389499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5819883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

MB "Elektrėnų paslaugos", kodas 304421971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 16-60
Pranešimo Nr. 5819884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACES SECURITY", kodas 111611182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5819885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 263

- - -

UAB H&M BROTHERS, kodas 302597515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 5819886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Mados niša", kodas 303346359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5819887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5819888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Euro Trading LT", kodas 302664519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5819889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Mažas kino teatras, kodas 303377205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5819890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Hebė", kodas 300129578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5819891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "ROLINTA", kodas 300097319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-10
Pranešimo Nr. 5819892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ilminta", kodas 303336190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Aukštdvario k., Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 5819893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Phenix project", kodas 300153593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5819894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Vinstra", kodas 303425422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Retro baldai", kodas 300055277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5819896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB BETARTAS, kodas 300013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 265

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5819897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Transstar", kodas 300056411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-84
Pranešimo Nr. 5819898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Rosita ir ko", kodas 300014896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-7
Pranešimo Nr. 5819899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krautuvas", kodas 134046856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 40
Pranešimo Nr. 5819900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "BIGONA", kodas 300098008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5819901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Europos centrinis dažasvydžio klubas", kodas 300031002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 266

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ŠALIS", kodas 300083700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5819903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Safranas", kodas 300049185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5819904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Meltrus", kodas 303372418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

UAB "JIE", kodas 300138043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-6
Pranešimo Nr. 5819906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Euroservisas", kodas 300063046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5819908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 267

- - -

UAB "Turto ir nuosavybės trestas", kodas 300092585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5819909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPLITAS", kodas 300092813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 5819910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svigla", kodas 286160310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5819911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "TPTK", kodas 300025693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žižmos g. 9
Pranešimo Nr. 5819912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "JUS INTEGRUM", kodas 300035673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VILNESTRA", kodas 300144651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A
Pranešimo Nr. 5819914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NEMUNO INDUSTRIJA", kodas 300093712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 5819915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Mūsų centras", kodas 300087385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-66
Pranešimo Nr. 5819916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilvaza", kodas 300136455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A
Pranešimo Nr. 5819917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ramvila", kodas 300023692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-11
Pranešimo Nr. 5819918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVALVIS", kodas 300066334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5819919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Artnera", kodas 300007631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 5819920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Autovita", kodas 300014280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5819921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Kratuonas", kodas 300137379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-55
Pranešimo Nr. 5819922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "WOX", kodas 300041345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-18
Pranešimo Nr. 5819923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Šilumos žiedas", kodas 300062407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5819924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Transport office", kodas 300082274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-15
Pranešimo Nr. 5819925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 270

UAB "Algivega", kodas 300094287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-9
Pranešimo Nr. 5819926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "SEDAS", kodas 300070293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 5819927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Much better", kodas 300074320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-59
Pranešimo Nr. 5819928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITOVILA", kodas 300047597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22A
Pranešimo Nr. 5819929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "GUDOMA", kodas 300132421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-38
Pranešimo Nr. 5819930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vacuum", kodas 136046246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5819931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 271

- - -

UAB "Thermo Tec Baltic", kodas 300047266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-505
Pranešimo Nr. 5819932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Gerulit", kodas 300051841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-21
Pranešimo Nr. 5819933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "MERGOLĖ", kodas 300051478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Nauji sprendimai", kodas 300089322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-37
Pranešimo Nr. 5819935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Inžinerinių sistemų automatizavimas", kodas 300135912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Ąžuolų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5819936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "INFORMACINIŲ PROJEKTŲ GRUPĖ", kodas 300074110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5819937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "BINESTA", kodas 300137450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A
Pranešimo Nr. 5819938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ETNOSTILIUS", kodas 300069387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-8
Pranešimo Nr. 5819939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Mantila", kodas 303358849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Baltic Recruitment Group", kodas 300053970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "GREATRANSA", kodas 300049705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 12-oji g. 72
Pranešimo Nr. 5819942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "NORDIC GREEN", kodas 111747556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 5819943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "De Cantus", kodas 300091437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5819944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Viešųjų ryšių projektai", kodas 300083472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5819945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Keosas", kodas 300015902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-128
Pranešimo Nr. 5819946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "ŪKO PROJEKTAI", kodas 300057591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5819947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Visalaukės paukštynas, kodas 300146773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5819948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 274

UAB "JIB", kodas 300138876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5819949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Moterų miestas", kodas 300069316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-3
Pranešimo Nr. 5819950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "J&O Group", kodas 300073834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoleta", kodas 300046253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5819952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB ROGINA, kodas 303019051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5819953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Aušnera", kodas 301526910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-19
Pranešimo Nr. 5819954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bulatas", kodas 282920310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k. 9-3
Pranešimo Nr. 5819955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VALTIMA" ir KO, kodas 300137009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 5819956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AIKODUS", kodas 300005566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Aktualūs statybų sprendimai", kodas 300081578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5819958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Marvitum", kodas 300052975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 5819959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "BAU-MART", kodas 302634376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5819960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

UAB "Ingvija", kodas 300054136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-124
Pranešimo Nr. 5819961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Setarija", kodas 300008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 135
Pranešimo Nr. 5819962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "OCULAR SOFT Baltija", kodas 300059610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Prie geležinkelio", kodas 300091106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5819964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

NDP MEDIA, UAB, kodas 300064358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 85-28
Pranešimo Nr. 5819965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Eurologistics Baltic", kodas 300077448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 5819966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "ELGREKO", kodas 300074174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-61
Pranešimo Nr. 5819967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "KINESTA", kodas 300140215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A
Pranešimo Nr. 5819968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sanromas", kodas 300022850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 5819969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "L.E.V.", kodas 300017038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 5819970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Telerinkodaros centras, kodas 300055238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 5819971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 278

UAB "Dimani", kodas 300146264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perlojos g. 15
Pranešimo Nr. 5819972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AMBER TRAVEL SERVICE", kodas 300085911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "YMRS", kodas 300149520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-49
Pranešimo Nr. 5819974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

UAB "Claudio", kodas 300037044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5819975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "STK", kodas 300026699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5819976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "AUROSTA", kodas 300035552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5819977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 279

- - -

UAB "Litcom international", kodas 302445571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5819978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ekobaldai", kodas 300036693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5819979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "VENECIJOS NAKTIS", kodas 300062147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5819980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruide Baltija", kodas 300074651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-25
Pranešimo Nr. 5819981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Fudas", kodas 300139825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5819982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOFRA", kodas 111706164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-105
Pranešimo Nr. 5819983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-31).

- - -

UAB "Jurapl", kodas 300091729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-95
Pranešimo Nr. 5819984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "TERMELA", kodas 300028604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-209
Pranešimo Nr. 5819985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Inferus", kodas 135916185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5819986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Geibonė", kodas 300044964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5819987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "SILFIDĖ", kodas 300058273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-52
Pranešimo Nr. 5819988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "RIMBESTA", kodas 300020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 5819989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "IZALEKSA", kodas 300087780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5819990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA TVIRTOVĖ", kodas 300071737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-44
Pranešimo Nr. 5819991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Apipak Baltic", kodas 300095332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-223
Pranešimo Nr. 5819992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "EUROEXPRESS LOGISTICS", kodas 300080323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5819993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ornet", kodas 300042988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-11
Pranešimo Nr. 5819994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 282

UAB "Vilniaus termotransporto kompanija", kodas 300137870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5819995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ST. JACOBS IRELAND", kodas 300140592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5819996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ESTAJA, kodas 302885439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5819997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBAT", kodas 300142878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 5819998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEZARĖ", kodas 111590699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 68
Pranešimo Nr. 5819999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "BILAR", kodas 300043798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J
Pranešimo Nr. 5820000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 283

- - -

UAB "X-rays", kodas 300140795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5820001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Intermarkus", kodas 303383286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "EuroBaltika", kodas 302647893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oro pramogos", kodas 300087182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-44
Pranešimo Nr. 5820004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "PRO I&D", kodas 300060153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5820005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "JMN", kodas 300041797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5820006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Rentima", kodas 300066455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 5820007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRIJAS" DIDMENA, kodas 300060751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5820008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "COMED GROUP", kodas 300137849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 5820009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NEMTI", kodas 300067183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-104
Pranešimo Nr. 5820010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB Golden Spider, kodas 302641495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-48
Pranešimo Nr. 5820011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "NTP", kodas 300032734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 5820012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Viluktė", kodas 300145664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B-1
Pranešimo Nr. 5820013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gorodets", kodas 300135467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 5820014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "RW TRADE", kodas 300082947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-323
Pranešimo Nr. 5820016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Fornitatė", kodas 300008719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 286

UAB "Turboklasė", kodas 300048126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5820018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Kąsnelis dangaus", kodas 300132923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-16
Pranešimo Nr. 5820019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pro-SEK Packaging", kodas 303035511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5820020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "PROKONAS", kodas 300131376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5820021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "JADORA", kodas 300052587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-20
Pranešimo Nr. 5820022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "ZORVILTA", kodas 300009803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-195
Pranešimo Nr. 5820023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 287

- - -

UAB RENADA, kodas 305018140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5820024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "TODES", kodas 300097739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5820025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitas", kodas 300048261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-31
Pranešimo Nr. 5820026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Automobilių apsauga", kodas 300597000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 5820027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Rareda", kodas 300016826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5820028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Emista", kodas 303171536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ribasa", kodas 303285187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "GELANTA", kodas 300080686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 5820031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Oksvalder", kodas 300131248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-18
Pranešimo Nr. 5820032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BALDERA", kodas 300142725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pasaulio skonis", kodas 300049395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-12
Pranešimo Nr. 5820034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravinta", kodas 300044081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 5820035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB ELTAJA, kodas 302892437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5820036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Ašvieniai", kodas 300011341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5820037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

UAB "Namų tvarka", kodas 300066124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5820038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

"SPRUNK-JANSEN", UAB, kodas 300046958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-11
Pranešimo Nr. 5820039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEW - TEC", kodas 111594039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 7
Pranešimo Nr. 5820040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 290

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "JUSIMA", kodas 110707320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-77
Pranešimo Nr. 5820209

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIP c.o. Ltd", kodas 111478967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Genių g. 6
Pranešimo Nr. 5820210

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanalita", kodas 111554315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 44-1
Pranešimo Nr. 5820211

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PSL KAUNAS", kodas 111594181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5820212

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "UNIPACK", kodas 111648348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5820213

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB BUSINESS DEVELOPMENT SERVICE, kodas 111729490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-11
Pranešimo Nr. 5820214

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "LANGOSTA", kodas 300004724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5820215

Išregistravimo data: 2023-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 291

- - -

UAB "Prentaksas", kodas 300005064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 5820216

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "EUCOPOWER BALTIJA", kodas 300005089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820217

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Dianorma", kodas 300006376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5820218

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Elegantas", kodas 300007688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5820219

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Banura", kodas 300008338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 95
Pranešimo Nr. 5820220

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "VINSETA", kodas 300009454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820221

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PSV Siuntos", kodas 300010111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5820222

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 292

UAB "Balmeda", kodas 300011551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-21
Pranešimo Nr. 5820223

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "INEC", kodas 300013075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 5820224

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PALACE AGENCY", kodas 300013082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5820225

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ABEJETAS", kodas 300013253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5820226

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "RK Service", kodas 300013919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-112
Pranešimo Nr. 5820227

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "DUA", kodas 300014309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-71
Pranešimo Nr. 5820228

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Metalo artelė", kodas 300014501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-37
Pranešimo Nr. 5820229

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Daikosta", kodas 300015941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 293

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 5820230

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPVERSLITA", kodas 300016954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 5820231

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorail technika", kodas 300017198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5820232

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mutabor", kodas 300018624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 5820233

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "BALTIJOS GAMYBA", kodas 300018720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820234

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ERTOS", kodas 300020212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-45
Pranešimo Nr. 5820235

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Geruva", kodas 300021531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5820236

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "DEM", kodas 300022882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 294

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5820237

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PPE", kodas 300022957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5820238

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Sawan Sorting", kodas 125167944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 1C
Pranešimo Nr. 5820239

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Onuris", kodas 126247820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5820240

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renija", kodas 134616039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 9
Pranešimo Nr. 5820241

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULVĖJA", kodas 134930399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820242

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "OKTB", kodas 135990011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20A
Pranešimo Nr. 5820243

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forinta", kodas 164112931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 12-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 295

Pranešimo Nr. 5820244

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Toltransa", kodas 300024940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 47
Pranešimo Nr. 5820245

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio briketas", kodas 282919870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 5820246

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brunera", kodas 286066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 5A
Pranešimo Nr. 5820247

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELETANTA", kodas 286706250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5820248

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASPERTIRA", kodas 286716020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 5820249

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Skraidyklių sporto klubas, kodas 291190390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 5820250

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Žemė Lietuvoje", kodas 300042536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 296

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Danilov ir Ko", kodas 300056781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820252

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "HRONADA", kodas 300041975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820253

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "STS BALTIJA", kodas 300041740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-14
Pranešimo Nr. 5820254

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Europos komunikacijos", kodas 300058896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5820255

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "SOITA", kodas 300058298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-40
Pranešimo Nr. 5820256

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PSG", kodas 300027064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 82
Pranešimo Nr. 5820257

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Aurema", kodas 300029236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-86
Pranešimo Nr. 5820258

Išregistravimo data: 2023-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 297

- - -

UAB "Oro sistemos", kodas 300029275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-2
Pranešimo Nr. 5820259

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Respectus", kodas 300030509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-29
Pranešimo Nr. 5820260

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMIS", kodas 300031760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-3
Pranešimo Nr. 5820261

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ATOKOM", kodas 300032976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 31-26
Pranešimo Nr. 5820262

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vadybos grupė", kodas 300034137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5820263

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "TRANFLORMA", kodas 300036608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 29-1
Pranešimo Nr. 5820264

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Trend group", kodas 300036985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-20
Pranešimo Nr. 5820265

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 298

UAB "LUBLENDUS", kodas 300037681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5820266

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Vigitas", kodas 300039230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5820267

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "IGMA AUTO", kodas 300039821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5820268

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Bitospana", kodas 300040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5820269

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "GMM agentūra", kodas 300045475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-112
Pranešimo Nr. 5820270

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PRATAMA", kodas 300046246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-14
Pranešimo Nr. 5820271

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1 baltė", kodas 300047615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 36-3
Pranešimo Nr. 5820272

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRONAS", kodas 300048934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-55
Pranešimo Nr. 5820273

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "BS HOLDCO", kodas 300049146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5820274

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Stogvila", kodas 300049370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5820275

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "RANIDA", kodas 300050248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5820276

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vebukas", kodas 300052256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5820277

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Vidromgeda", kodas 300055074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-28
Pranešimo Nr. 5820278

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Vilimpeksas", kodas 300055291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 5820279

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Amber bridge", kodas 300056404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 300

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820280

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokeda", kodas 300056482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820281

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Chaudhary enterprises", kodas 300058063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5820282

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "MODERNUS", kodas 300058095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-25
Pranešimo Nr. 5820283

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Atlantic auto trade", kodas 300059877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820284

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Eidvida", kodas 300061718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820285

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "JAL ekspedicija", kodas 300061967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiogų g. 29
Pranešimo Nr. 5820286

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "AUDIOMEDA", kodas 300063085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 5820287

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Nordiska import gruppen", kodas 300063466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820288

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Žalias ir pilkas", kodas 300063733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-11
Pranešimo Nr. 5820289

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Rencius", kodas 300064251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5820290

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Lakura", kodas 300064326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 5820291

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinė žmogiškųjų išteklių agentūra", kodas 300064408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-101
Pranešimo Nr. 5820292

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "VILVAT", kodas 300065150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5820293

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Šaltas kelias", kodas 300065620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-28
Pranešimo Nr. 5820294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 302

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "LUTONAS", kodas 300066099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23-1
Pranešimo Nr. 5820295

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Flumenus", kodas 300066163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820296

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDS", kodas 300067137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 5820297

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "POLIPRINT", kodas 300069106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5820298

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ranga", kodas 300069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5820299

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Foodex", kodas 300071705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820300

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "DEMMAX", kodas 300075109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 5820301

Išregistravimo data: 2023-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 303

- - -

UAB "ECO dizainas", kodas 300075746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-73
Pranešimo Nr. 5820302

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "BRESTIS" GROUP, kodas 300078639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 5820303

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Petro raktai", kodas 300081432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-246
Pranešimo Nr. 5820304

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "AUTOFORTIS", kodas 300082071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5820305

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "DDJ statyba", kodas 300083038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5820306

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Valdainis", kodas 300084186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5820307

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "BALTIC SPECIALTY COFFEE", kodas 300085103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820308

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 304

UAB "VIRESA", kodas 300086575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5820309

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "VIKTOR ir GENADIJ", kodas 300087175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 5820310

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "AMBROSIA BALTICA", kodas 300089183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820311

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Aukštuminiai darbai", kodas 300092208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 119-12
Pranešimo Nr. 5820312

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "TECHNO MEDIA TRADE", kodas 302459304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 5820313

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "A STUDIJA", kodas 300095599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-29
Pranešimo Nr. 5820314

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ASATA", kodas 300096797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5820315

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Aldamira", kodas 300098442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820316

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "DEPOLITA", kodas 300099238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5820317

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "AUTO 4U", kodas 300099327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5820318

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMARKX", kodas 300099633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-2
Pranešimo Nr. 5820319

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "SPRELVITA EEK", kodas 300101116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5820320

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Prekybos spektras", kodas 300101625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-48
Pranešimo Nr. 5820321

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "RDN Elektric System", kodas 300101689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 5820322

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Exportbaltic", kodas 300101753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 306

Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-8
Pranešimo Nr. 5820323

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Futuritas", kodas 300101792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100
Pranešimo Nr. 5820324

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "CLASS Baltija", kodas 300103537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5820325

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Vasenkoff&ZambPol", kodas 300104087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3A
Pranešimo Nr. 5820326

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "EIMARA", kodas 300104589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miško g. 10-2
Pranešimo Nr. 5820327

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "FIJI TRAVEL", kodas 300104678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5820328

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Originalus stilius", kodas 300104856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820329

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "KRONVITA", kodas 300105260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 5820330

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRŽORIS", kodas 300105812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 52
Pranešimo Nr. 5820331

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "NUBIS", kodas 300105844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820332

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Panerių logistika", kodas 300106049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5820333

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB ATRADIMAS, kodas 300106330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-23
Pranešimo Nr. 5820334

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ALEANDRA", kodas 300106647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-32
Pranešimo Nr. 5820335

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Pelėda Productions", kodas 300106800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-4
Pranešimo Nr. 5820336

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB VERSLO STUDIJŲ CENTRAS, kodas 300106871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5820337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 308

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Autodmitra", kodas 300107083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5820338

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ROYAL TOUR", kodas 300107749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-16
Pranešimo Nr. 5820339

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PARAFRAZĖ", kodas 300108705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 44-2
Pranešimo Nr. 5820340

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Pirklija", kodas 300108993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5820341

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "JURAN", kodas 300109159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 5820342

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Atvirosios technologijos", kodas 300110058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-20
Pranešimo Nr. 5820343

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "STASO JUVELYRIKOS STUDIJA", kodas 300112949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-1
Pranešimo Nr. 5820344

Išregistravimo data: 2023-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 309

- - -

UAB "KAREL & Co", kodas 300113613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5820345

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Kaupalė", kodas 300113773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-23
Pranešimo Nr. 5820346

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PROXIMUS VERO", kodas 300114074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820347

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Užupio skardis", kodas 300114277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-1
Pranešimo Nr. 5820348

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Diskų namas", kodas 300114964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5820349

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Laisvalaikio idėjos", kodas 300115016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-25
Pranešimo Nr. 5820350

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "TODA", kodas 300115589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-32
Pranešimo Nr. 5820351

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 310

UAB "ANDRITA", kodas 300115831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Linksmoji g. 2
Pranešimo Nr. 5820352

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820353

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "VIMPILMTV", kodas 300117024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-30
Pranešimo Nr. 5820354

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Intentus", kodas 300117152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5820355

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Dalaura", kodas 300117490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 5820356

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Kompiuterių amžius", kodas 300117686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-48
Pranešimo Nr. 5820357

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "HAVILA", kodas 300118610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-22
Pranešimo Nr. 5820358

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Moleras", kodas 300118902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 311

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820359

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Alfatral", kodas 300119057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820360

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "NGJC", kodas 300119484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15
Pranešimo Nr. 5820361

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB TEVIBRA, kodas 300119527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5820362

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "BUKRA ir KO", kodas 300120209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 4A
Pranešimo Nr. 5820363

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "GVB IR PARTNERIAI", kodas 300120668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5820364

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "TRANSMEGA", kodas 300120789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5820365

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "RESTAMA", kodas 300120860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 312

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820366

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "ALGNERA", kodas 300121357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-11
Pranešimo Nr. 5820367

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "GRATISTA", kodas 300121414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5820368

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Darilita", kodas 300121567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5820369

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities sprendimų centras", kodas 300121688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 5820370

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PASAULIO LYDERIS", kodas 300122765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5820371

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Artiga", kodas 300122943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5820372

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Verslo krašto sistemos", kodas 300123116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 5820373

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "PROLANGUS", kodas 300123123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5820374

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Studija BACKUP", kodas 300123155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5820375

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "TIKARTUS", kodas 300123340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5820376

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "MANAS STYLE", kodas 300124008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5820377

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Verslo logistikos sprendimai", kodas 300124442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-9
Pranešimo Nr. 5820378

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Autoriva", kodas 300124780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32
Pranešimo Nr. 5820379

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Vilniaus kėlimo technika", kodas 300125188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5820380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 314

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADIV", kodas 300125918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-17
Pranešimo Nr. 5820381

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "FSC ir ko", kodas 300126169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5820382

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "REGATE SAILING", kodas 300126607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1-16A
Pranešimo Nr. 5820383

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Garliavos agroservisas", kodas 300127043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5820384

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "NIC Industricervis", kodas 300127449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5820385

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Cefėja", kodas 300128031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5820386

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "EVA MULTIGROUP", kodas 300128056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5820387

Išregistravimo data: 2023-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 315

- - -

UAB "Verslo projektų vystymo grupė", kodas 300128647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 48
Pranešimo Nr. 5820388

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "SE Baltic", kodas 300129311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5820389

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGIUN", kodas 300129681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 41-7
Pranešimo Nr. 5820390

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioroilas", kodas 300129788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5820391

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Savi namai", kodas 300130801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-53
Pranešimo Nr. 5820392

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "AUTOPROKSIMA", kodas 300131013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-41
Pranešimo Nr. 5820393

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Ropla Elektronik", kodas 300131020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-513
Pranešimo Nr. 5820394

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 316

UAB "Hertekas", kodas 300548206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820395

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "TRW LT", kodas 301744663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3
Pranešimo Nr. 5820396

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "CITADEL CAPITAL MANAGEMENT", kodas 301744567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5820397

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "REN.LT", kodas 302419530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 5820398

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Rajanas", kodas 302454079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5820399

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "GAMILA MIO", kodas 302465570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-22
Pranešimo Nr. 5820400

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "UNIVERSAL ASIAN COMPANY", kodas 302504692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5820401

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB LUSTEKA, kodas 303051476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 317

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820402

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Intora", kodas 303141393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 5820403

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Erviga", kodas 303166375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5820404

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Grela", kodas 303171422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820405

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Samirosa", kodas 303199973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820406

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "FJ Balt", kodas 302607233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820407

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "NS vėjo", kodas 302636224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5820408

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB OXM Baltic, kodas 302675647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 318

Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5820409

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "UPC Auto", kodas 302683882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 5820410

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Eco wood Painting", kodas 302692319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 3
Pranešimo Nr. 5820411

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Dimerta", kodas 303373986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820412

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Tintrus", kodas 303376427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820413

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Dinstra", kodas 303425447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5820414

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Darmilė", kodas 302820352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5820415

Išregistravimo data: 2023-02-01.

- - -

UAB "Žilvu", kodas 302932611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-033 Puslapis 319

Pranešimo Nr. 5820416

Išregistravimo data: 2023-02-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


